
Smlouva o dílo
podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

„Změna užívání stavby - budova B - lázeňský dům Bertiny lázně"

Číslo smlouvy objednatele: 20SM210006/2021 

Číslo smlouvy zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Osoba oprávněná k převzetí

dále jen „objednatel" 

a

ZHOTOVITEL;
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat:

I. Smluvní strany

Slatin né lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň II 
251 79 896,

prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D,, jednatelem společnosti 
díla a k jednání ve věcech technických;

, vedoucí odboru správy budov a techniky

PAMATKY TABOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
44797958
CZ44797958
Alešem Dvořákem, jednatelem společnosti

ve věcech smluvních: Aleš Dvořák, jednatel společností 

ve věcech technických - stavbyvedoucí:

dále jen „zhotovitel"

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Změna užívání stavby - 
budova B - lázeňský dům Bertiny iázně" (dále též „Zadávací řízenf'), konaného objednatelem mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též „ZZVZ"). 
Případné úpravy smlouvy či plnění v průběhu trvání smlouvy nesmí překračovat rámec příslušných 
ustanovení ZZVZ.



II.
Předmět díla a podklady k jeho provedení

2.1 Definice díla a závazek jeho provedení

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo, 
spočívající v provedení stavebních a souvisejících prací v objektu Slatinných lázní Třeboň s.r.o., 
lázeňsl^ dům Bertiny lázně, Tylova 171, 379 01 Třeboň, vše v objektu na pare. č. 592/2 
katastrálním území Třeboň, (dále též „stavba" a „dílo"). Dílo je technicky definováno projektovou 
dokumentací a souvisejícími dokumenty (viz. mze). Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a 
bezvadné provedení všech prací, konstrukcí a dodávek, vč. dodávek potřebných materiálů a 
zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících 
s dodávkou stavebních prací, technologií a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení 
díla nezbytné.

2.2 Závazek zaplacení dohodnuté ceny

Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit za řádně a včas provedené dílo 
dohodnutou cenu, vše dle podmínek této smlouvy.

2.3 Závazné dokumenty

2.3.1 Podoba, rozsah a podmínky plnění dle této smlouvy, způsob provádění stavebních prací 
a další podmínky realizace díla jsou definovány touto smiouvou, a dále jejími přílohami, 
které tvoří nedílnou součást této smlouvy:

odsouhlasenou projektovou dokumentací s názvem projektu „Změna dokončené 
stavby, stavební úpravy a změna užívání části objektu č.p. 170/1, ze stávající 
provozovny na dva ubytovací pokoje", zpracovanou

(dále též „Projektová dokumentace")

zhotovitelem oceněným Výkazem výměr

pravomocným stavebním povolením a závaznými stanovisky a rozhodnutími 
dotčených orgánů státní správy

dalšími podklady a dokumenty, které byly součástí Zadávacího řízení.

2.3.2 Uvedené dokumenty a podklady jako celek, stejně jako jednotlivé podmínky a 
požadavky v nich uvedené, jsou závazné a předepsané podmínky nezaměnitelné. 
Případné změny oproti těmto dokumentům či podmínkám musí být uskutečněny 
v souladu s touto smlouvou, a v případě spolufinancování dle čl. 2.7 též s příslušnými 
pravidly pro poskytnutí dotace.

2.3.3 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou 
díla, se všemi dokumenty, které byly předloženy v Zadávacím řízení, a s místem 
provádění díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje kapacitami a odbornými 
znalostmi, potřebnými k řádnému plnění této smlouvy.

2.4 Stavební povolení

2.4.1 Současně s podpisem smlouvy objednatel předá zhotoviteli kopii pravomocného 
stavebního povolení k vyjádření zhotovitele dle mze uvedeného.

2.4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že pokud dojde k nabytí právní moci stavebního 
povolení až po skončení lhůty pro podání nabídek v Zadávacím řízení, jsou strany 
povinny upravit případné odchyiky závazných částí stavebního povoiení a vyjádření 
dotčených orgánů státní správy v něm uvedených do této smlouvy a jejích příloh, pokud



2.4.3

se bude jednat o změny, uskutečnitelné na základě těto smlouvy, v souladu se 
zákonem, příp. v souladu s dotačními pravidly.

Bude-li se jednat o takové změny, které by nebyly zatříditelné jako změny závazků ze 
smlouvy analogicky dle § 222 ZZVZ, jsou smluvní strany oprávněny od této smlouvy 
odstoupit bez jakékoliv sankce.

2.5 Harmonogram prací

2.5.1 Harmonogram prací je definován jako závazný ve vztahu k jednotlivým stavebním 
činnostem i konečnému termínu předání díla bez vad a nedodělků. Prodloužení termínů 
zde uvedených je možné pouze na základě výjimek, stanovených touto smlouvou.

2.5.2 V Harmonogramu prací musí být zohledněny objektivně a spravedlivě očekávatelné 
prodlevy na straně objednatele (příp. třetích osob), tj. takové prodlevy, které 
s přihlédnutím ke všem okolnostem, zvyklostem a obvyklému množství práce s tím 
spojené lze předpokládat a s nimiž je nutno v průběhu prací počítat. Zhotovitel je 
povinen v rámci Harmonogramu prací přistupovat k příslušným časům s maximálním, 
ověřeným, průkazným a praxí potvrzeným know-how, a současně se znalostí a pečlivostí 
příslušníka všech odborných povolání, kterých je k řádné realizaci předmětu smlouvy 
zapotřebí.

2.5.3 Zhotovitel bere na vědomí dikci čl. 6.1.5 smlouvy, přičemž prohlašuje, že Harmonogram 
prací již zohledňuje výše uvedené prodlevy na straně objednatele (příp. třetích osob) a 
že na základě jejich existence nebude vznášet nároky na prodloužení termínu plnění 
v rozporu se jmenovanými ustanoveními této smlouvy.

2.6 Změna závazků ze smlouvy

2.6.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o jakékoli potřebě změny plnění či 
jeho podmínek v jakémkoli rozsahu, a to bezodkladně poté, co takovou potřebu zjistí.

2.6.2 Objednatel na základě předložených informací rozhodne o zatřídění příslušné změny 
z hlediska této smlouvy a právních předpisů, a dále o formě provedení takové změny.

2.6.3 Zhotovitel není oprávněn o změnách rozhodnout sám nebo je realizovat v rozporu 
s uvedenými pravidly. Takový postup bude považován za hrubé porušení smlouvy.

2.6.4 Dle povahy změny bude změna provedena zápisem do stavebního deníku, změnovým 
listem, příp. změnou v podobě dodatku ke smlouvě.

2.7 Místo provádění díla

2.7.1 Místem provádění stavebních a souvisejících prací je objekt Slatinných lázní Třeboň 
s.r.o., lázeňský dům Bertiny lázně, Tylova 171, 379 01 Třeboň, vše v objektu na pare. 
č. 592/2 katastrálním území Třeboň.

2.7.2 Místem pro jednání mezi objednatelem a zhotovitelem je sídlo objednatele - lázeňský 
dům Bertiny lázně, Tylova 171, 379 01 Třeboň, příp. jiné místo dle určení objednatele.



III.
Další součásti předmětu plnění

3.1 Předkládání vzorků

3.1.1 V případě potřeby předložení vzorků materiálů nebo výrobků, které budou v rámci 
stavebních prací použity, je zhotovitel povinen tyto předložit objednateli nejpozději do 
14 dnů ode dne zahájení stavebních prací.

3.1.2 Objednatel je oprávněn příslušné materiály nebo výrobky odmítnout, zejm. s ohledem 
na neúčelnost použití, nevhodné vlastnosti či jiné nevhodné parametry nabízeného 
materiálu nebo výrobku, který však jinak splňuje kritéria Projektové dokumentace nebo 
Výkazu výměr.

3.1.3 Objednatel může současně sám navrhnout použití jiného konkrétního předmětu nebo 
materiálu, kteiý bude odpovídat Projektové dokumentaci a Výkazu výměr (vč. cenové 
hladiny), a bude mít odpovídající vlastnosti.

3.1.4 Zhotovitel je povinen v objektivně dosažitelné lhůtě předložit stejným způsobem nový 
vzorek materiálů nebo výrobků k odsouhlasení objednatelem.

3.1.5 Zhotovitel může nahradit předložení vzorku dostatečným a prokazatelným podkladem 
(např. katalogovým listem).

3.2 Součinnost zhotovitele ve správních řízeních

3.2.1 Součástí plnění dle této smlouvy není zastupování objednatele zhotovitelem ve 
správních řízeních, týkajících se stavby, jejího průběhu ani jejího ukončení.

3.2.2 Zhotovitel je povinen poskytnout v těchto řízeních objednateli řádnou součinnost, 
poskytnout potřebné informace o stavbě a dokumenty, které na zhotoviteli lze 
spravedlivě požadovat, a to bez zbytečného odkladu po žádostí objednatele o poskytnutí 
takové součinnosti.

3.2.3 Náklady, spojené s těmito řízeními, jsou náklady objednatele, pokud vznik správního 
řízení a s ním souvisejících nákladů objednatele nebyly zapříčiněny jednáním zhotovitele 
v rozporu s touto smlouvou nebo právními předpisy.

3.2.4 Zhotovitel je povinen se účastnit řízení o vydání kolaudačního souhlasu, vč. příslušných 
místních šetření. Tato jeho účast je nákladem zhotovitele a je již započtena v nabídkové 
ceně.

3.3 Dokumentace skutečného provedení

3.3.1 Součástí plnění dle této smlouvy je též vypracování dokumentace skutečného provedení, 
a to v rozsahu, který bude dostatečným podkladem pro příslušné řízení o vydání 
kolaudačního souhlasu stavebním úřadem, a současně který bude dostatečný pro řádné 
užívání stavby.

3.3.2 Dokumentace skutečného provedení musí být odsouhlasená objednatelem. Objednatel 
je povinen se k této dokumentaci vyjádřit do 3 pracovních dnů od jejího prokazatelného 
předložení.

3.3.3 Dokumentace skutečného provedení bude objednateli k dispozici u zhotovitele, přičemž 
zhotovitel je povinen zajistit její dispozici v rámci všech příslušných jednání a kontrolních 
dnů, příp. jl poskytnout objednateli kdykoli po jejím vyhotovení.



3.3.4 Dokumentace skutečného provedení bude jako celek předána ve dvou tištěných 
vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení objednateli v rámci předávacího 
řízení. Dokumentace bude vypracována v souladu s Vyhláškou č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb.

3.3.5 Zhotovitel ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
poskytuje objednateli výhradní a časově a teritoriálně neomezenou licenci k užití 
veškerých složek této částí díla nebo jednotlivých činností dle této smlouvy, a to všemi 
zákonem předvídanými způsoby a formami

IV.
Cena díla

4.1 Cena nejvýše přípustná

4.1.1 Cena díla a všech jeho součástí (dále též „cena díla") je smluvními stranami stanovena 
jako cena nejvýše přípustná za provedení díla a všech jeho součástí dle podmínek této 
smlouvy.

4.1.2 Cena díla je stanovena zhotovitelem oceněným Výkazem výměr v rámci jeho nabídky.

4.1.3 Kceně díla bude připočteno odpovídající DPH ve výši platné ke dni uskutečnění 
zdanitelněho plnění.

4.2 Cena celková

Cena díla zahrnuje ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy odměnu za vykonanou 
prácí, náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci a předání díla zhotovitelem, náklady 
na zřízení, provozování a likvidaci staveniště pro potřeby zhotovitele, odměnu a náklady za 
realizaci všech souvisejících činností dle této smlouvy vč. platby za poskytnutí licence v rozsahu 
dle této smlouvy a vč. odměny a nákladů na poskytnutí veškeré součinnosti, se kterou tato 
smlouva počítá, a dále odměnu a náklady za veškeré činnosti zhotovitele, potřebné k řádné 
realizaci díla, o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na základě 
předložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět.

4.3 Úprava ceny díla

4.3.1 V případě změny smlouvy v průběhu jejího plnění jsou smluvní strany povinny řídit se 
zákonem a příslušnou změnu vždy řádně odůvodnit (zejm. s ohledem na nezbytné 
úpravy předmětu plnění). Jakákoliv změna ceny pak musí odpovídat provedené změně 
předmětu plnění.

4.3.2 Při úpravě ceny díla budou v těchto případech vždy primárně použity jednotkové ceny 
položek, uvedené ve Výkazu výměr, V případě, kdy příslušná položka nebude oceněna 
ve Výkazu výměr, provedou smluvní strany její nacenění dle ceníku URS a.s., platného 
v době provedení příslušné úpravy.

4.3.3 Jakákoliv úprava cen díla ve smyslu změny závazku ze smlouvy se bude řídit 
ustanovením čl. 2.6 této smlouvy.

4.3.4 Cena ve Výkazu výměr může být rovněž změněna v případě změny zákonné sazby DPH 
ve smyslu příslušných platných právních předpisů.



4.3.5 S výjimkou výše uvedených případů není změna jednotkových cen ani celkové ceny díla 
přípustná.

V.
Platební podmínky

5.1 Fakturace

5.1.1 Platby za provedené práce se uskuteční na základě fakturace zhotovitele.

5.1.2 Fakturace zhotovitele bude probíhat měsíčně zpětně za provedené a objednatelem 
odsouhlasené práce za předchozí kalendářní měsíc.

5.2 Zádržné

5.2.1 Každá faktura bude zhotovitelem vystavena do výše 90 % z fakturovatelné částky. 
Částka rovnající se nevyfakturovaným 10 % z každé fakturace slouží jako zádržné, které 
bude uhrazeno Objednatelem poté, co proběhne úspěšné protokolární předání a 
převzetí díla, vč. odstranění veškerých vad díla a jeho nedodělků, resp. splnění všech 
povinností, vyplývajících z předávacího protokolu.

5.3 Podklad pro fakturaci

5.3.1 Podkladem pro možnost vystavení faktury je odsouhlasení rozsahu provedených prací a 
jejich kvality zástupcem objednatele formou zjišťovacího protokolu.

5.3.2 Bez tohoto podkladu není zhotovitel oprávněn fakturu vystavit ani nárokovat proplacení 
stavebních prací jiným způsobem. Objednatel není v takovém případě v prodlení 
s plněním svých povinností dle této smlouvy.

5.3.3 Objednatel není současně oprávněn bezdůvodně odmítnout odsouhlasení rozsahu 
provedených prací a jejich kvality, ani není oprávněn k neposkytnutí potřebné 
součinnosti ve smyslu povinností dle této smlouvy.

5.3.4 V případě částečného odsouhlasení rozsahu provedených prací a jejich kvality je 
zhotovitel oprávněn vystavit fakturu pouze k takto odsouhlaseným částem.

5.4 Náležitosti faktury a ihůta splatnosti

5.4.1 Veškeré faktury budou mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

5.4.2 V případě, že faktura neobsahuje řádné náležitosti dle uvedeného právního předpisu, 
není založena na odsouhlaseném rozsahu stavebních prací a jejich kvalitě ve smyslu 
této smlouvy, případně je jinak v rozporu s touto smlouvou či právními předpisy, oznámí 
objednatel bezodkladně tuto skutečnost zhotoviteli. Lhůta splatnosti se tímto přerušuje 
a objednatel se nedostává do prodlení s povinností uhradit chybně vystavenou fakturu. 
Zhotovitel je povinen vystavit fakturu opravenou, s uvedením nové lhůty splatnosti 
v celé původní délce dle této smlouvy.

5.4.3 Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od vystavení faktury. Vystavená faktura musí 
být doručena objednateli do 3 pracovních dnů od jejího vystavení. V případě pozdějšího 
doručení se o tuto dobu prodlužuje doba splatností faktury.



5.4.4 Lhůta splatnosti se považuje za zachovanou, pokud objednatel v této lhůtě zadal příkaz 
k úhradě bezhotovostním převodem, přičemž tento příkaz byl bankou přijat a na jeho 
základě došlo následně ke standardnímu připsání fakturované částky na účet 
zhotovitele.

5.5 Provedení plateb

Veškeré platby dle tohoto článku budou provedeny bezhotovostně na účty smluvních stran, 
definované v této smlouvě nebo sdělené v průběhu plnění této smlouvy druhé smluvní straně.

5.6 Zálohy

Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy.

VI.
Lhůty provádění díla

6.1 Závazné termíny provedení díla

6.1.1 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště v den uzavření této smlouvy.

6.1.2 Průběh prací, jejich časová náročnost a termíny jejich dokončení jsou závazně 
stanoveny v Harmonogramu prací (viz. čl. 2.5 této smlouvy).

6.1.3 K dokončení díla (tj. k ukončení předávacího řízení řádným předáním díla bez vad a 
nedodělků objednateli ve smyslu čl. XI. smlouvy) musí dojít nejpozději do 30 
kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. Bude-li toto opoždění způsobeno porušením 
právní povinnosti na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn tuto škodu na zhotoviteli 
vymáhat.

6.1.4 Zhotovitel je povinen započítat do doby plnění též nezbytný čas pro průběh předávacího 
řízení, tj. zejm. čas nezbytný pro odstranění případných vad a nedodělků a čas nezbytný 
pro příslušné převzetí objednatelem.

6.2 Zahájení stavebních prací

6.2.1 Zhotovitel bere na vědomí, že termín zahájení stavebních prací závisí na době ukončení 
Zadávacího řízení, na nabytí účinností této smlouvy a na provedení úvodních úkonů 
zejm. ve smyslu čl. 2.4 a 2.5 této smlouvy.

6.2.2 Jako odborně způsobilá osoba je zhotovitel povinen před zahájením stavebních prací 
zkontrolovat technické podmínky a upozornit objednatele bezodkladně na zjištěné vady 
a nedostatky a dále předat objednateli soupis takto zjištěných vad, příp. vad předané 
dokumentace, vč. návrhů na odstranění těchto vad. Tím není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost předané dokumentace.

6.3 Převzetí staveniště

6.3.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště v den uzavření této smlouvy.

6.3.2 O převzetí staveniště bude pořízen Protokol o převzetí staveniště, ve kterém smluvní 
strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní informace a 
skutečnosti, které se s tímto úkonem pojí. Protokol o převzetí staveniště bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.



6.4 Dostatečný předstih požadavků zhotovitele

6.4.1 Ve všech případech, kdy je postup prací zhotovitele vázán jakýmkoli způsobem na 
součinnost objednatele, je zhotovitel povinen předat veškeré relevantní požadavky na 
příslušnou součinnost objednateli v dostatečném předstihu. Případná prodleva 
v důsledku porušení této povinnosti jde k tíži zhotovitele.

6.4.2 V případě, kdy potřebu součinnosti objednatele nebylo ze strany zhotovitele možno 
objektivně předvídat (zejm. jí vyvolaly nahodilé události nebo neočekávané situace), je 
zhotovitel povinen potřebu této součinnosti sdělit objednateli bezodkiadně.

6.4.3 Zhotovitel bere na vědomí, že porušení povinnosti řádně a v dostatečném předstihu 
informovat objednateie o potřebě jeho součinností dle tohoto čl. smlouvy je považováno 
za hrubé porušení smlouvy. V takovém případě není následné průtahy v jednání 
objednatele možno považovat za jakékoliv překážky plnění této smlouvy, ani na jejich 
základě není možno prodloužit termíny plnění v souladu s touto smlouvou.

6.5 Termín předání díla

6.5.1 Zhotovitel je povinen doručit výzvu k účasti na předání a převzetí díia nejméně 2 
pracovních dnů před jeho zahájením.

6.5.2 Termín zahájení předávacího řízení musí být stanoven tak, aby mohlo dojít bez jakékoliv 
časové tísně k řádnému předání a převzetí dokončeného díla, a to vč. řádného prověření 
všech stavebních prvků a jiných součástí díla, vč. řádného prověření předávaných 
dokumentů a dokumentací objednatelem a vč. řádného prověření splnění všech 
ostatních náležitostí předávaného díla.

6.5.3 Termín zahájení předávacího řízení musí být dále stanoven tak, aby poskytoval 
dostatečný prostor pro případné opakování předávacího řízení (zejm. v případě 
existence vad a nedodělků, pro které nelze dílo převzít), resp. dostatečný prostor pro 
odstranění vad a nedodělků předaného díla.

6.5.4 Dílo musí být dokončeno (předáno zhotovitelem a převzato objednatelem bez vad a 
nedodělků) nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

6.6 Předání staveniště

6.6.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů od předání a převzetí díla ve 
smyslu čl. 6.5.4 vyklidit staveniště a takto vyklizené jej předat objednateli.

6.6.2 O předání staveniště bude pořízen Protokoi o předání staveniště, ve kterém smluvní 
strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní informace a 
skutečnosti, které se s tímto úkonem pojí. Protokol o předání staveniště bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

VII.
Úprava termínů plnění

7.1 Přípustnost úprav

7.1.1 Úprava jednotlivých termínů provádění příslušných stavebních prací je možná pouze na 
základě objektivních skutečností, se kterými tato smlouva nebo zákon takovou možnost 
spojuje. Příslušná úprava termínu plnění jednotlivých prací nebo celková úprava doby 
plnění je vždy považována za změnu závazku ze smlouvy ve smyslu čl. 2.6 této smlouvy.



7.2 Informační povinnost zhotovitele

7.2.1 Zhotovitel je vždy povinen bezodkladně (tj. obratem bez jakékoliv časové prodlevy) 
oznámit objednateli existenci příslušných překážek plnění, které způsobují vznik nebo 
riziko vzniku časových prodlev oproti závazným termínům plnění.

7.2.2 Spolu s touto informační povinností je zhotovitel povinen bezodkladně předložit veškeré 
další relevantní informace týkající se zejm. možného vlivu překážek plnění na jednotlivé 
stavební práce nebo na jiné podmínky smlouvy.

7.3 Součinnost zhotovitele při řešení

7.3.1 Zhotovitel je při řešení vzniku nebo rizika vzniku překážek plnění povinen operativně 
spolupracovat s objednatelem a poskytnout mu veškerou součinnost, a to i za cenu 
zvýšeného úsilí nebo nasazení vyššího počtu pracovníků.

7.4 Pokyn objednatele

7.4.1 Zhotovitel je dále povinen při řešení uvedených rizik následovat pokynů objednatele, 
příp. k těmto pokynům vyjadřovat svůj názor a upozornit objednatele na případnou 
nevhodnost navrhovaného řešení. V případě neupozornění na tuto nevhodnost je 
zhotovitel odpovědný za případnou škodu způsobenou daným řešením věci v plném 
rozsahu.

7.5 Předpoklad přípustnosti změn

7.5.1 Předpokladem přípustnosti změny (zejm. prodlouženO termínu plnění jednotlivých 
stavebních prací čí celkové doby realizace díla je splnění informační povinnosti 
zhotovitele. Bez tohoto splnění není taková změna přípustná, byť by se jednalo o druh 
přípustné změny dle této smlouvy.

7.5.2 Přípustná je pouze taková změna termínu plnění, která je podřaditelná pod některý 
z druhů přípustných změn uvedený v této smlouvě.

7.5.3 Změna termínu plnění je přípustná pouze tehdy, pokud daná situace nezbytnou úpravu 
termínu plnění skutečně vyvolává. Nepostačí tedy, že se jedná o možné zařazení pod 
některý druh příslušné změny. Musí se současně jednat o objektivně nepřekonatelnou 
překážku, způsobující s přihlédnutím ke všem okolnostem prodloužení doby realizace 
příslušných stavebních prací nebo realizace díla jako celku.

7.5.4 Nezbytná doba úpravy (zejm. prodloužení) termínu bude vždy odpovídat objektivním, 
technologicky dosažitelným a přiměřeným lhůtám.

7.6 Druhy přípustných změn

7.6.1 Při splnění ostatních povinností dle této smlouvy je prodloužení termínů plnění dle této 
smlouvy přípustné pouze pro následující případy:

7.6.1.1 Prodlevy na straně objednatele

Za prodlevy na straně objednatele, které mohou mít povahu překážek v práci 
zhotovitele, v jejichž důsledku lze prodloužit příslušné termíny plnění, se 
považuj takové prodlevy, které:

a) jdou nad rámec očekávatelných a objektivně nezbytných časů pro 
provedení příslušných úkonů na straně objednatele, za které jsou



b)

považovány časy nezbytné pro běžné dodání informací a podkladů 
v rámci jednotlivých činností na výzvu zhotovitele, obvyklé lhůty pro 
vyřízení jednotlivých požadavků zhotovitele, obvyklé lhůty pro 
seznámení se s konkrétní situací a obvyklé reakční doby ve vztahu 
k udílení pokynů zhotoviteli, obvyklé a objektivně očekávatelné časy 
zpracování příslušných podkladů pro další potřeby realizace díla (např. 
detailních technických podkladů a výkresů) aj.,

nebyly způsobeny přímo ani následkem porušením povinností ze strany 
zhotovitele, výslovně vč. povinností dle čl. 6.4 této smlouvy, a

nebyly objektivně očekávatelné, tj. jedná se o prodlevy nad rámec 
očekávaných prodlev na straně objednatele dle Harmonogramu prací.

7.6.1.2 Běh správních a jiných řízení

Smluvní strany konstatují, že v průběhu plnění smlouvy by neměly nastat 
prodlevy v podobě běhu lhůt pro vydání rozhodnutí či pro jiné úkony správních 
orgánů (nebo jiných subjektů).

V případě, že by k takovým prodlevám mělo dojít, lze je považovat za překážku 
plnění smlouvy pouze v případě, že příslušný potřebný úkon správního úřadu 
(či třetí osoby) nebyl vyvolán porušením právní povinností na straně zhotovitele.

7.6.1.3 Vyšší moc

Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v důsledku působení vyšší moci, 
za kterou se považují překážky vzniklé nezávisle na vůli zhotovitele, které nemají 
povahu nebo podklad v porušení právní povinnosti ze strany zhotovitele, a které 
brání řádnému provádění díla a nebo brání zhotoviteli v plnění povinností dle 
této smlouvy (např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace apod.)

V případě, že se v důsledku vyšší moci stane splnění díla nemožným, požádá 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, druhou stranu o úpravu 
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, 
má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo od smlouvy 
odstoupit.

7.6.1.4 Covid-19

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je sjednávána v okamžiku, kdy 
jsou již známy důsledky šíření nákazy Covid-19 ve vztahu k fungování 
zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že je schopen přizpůsobit obchodní model a metody 
poskytování své práce situaci, kdy dojde kromě jiných omezení např. 
k vyhlášení nouzového stavu, k omezení cestování mezi okresy či kraji, že je 
dále schopen zajistit kontinuitu provádění díla i v případě nezbytných 
karanténních opatření v rámci fungování pracovníků zhotovitele, že má 
připravenu adekvátní zastupitelnost jednotlivých pracovníků, že je schopen 
zajistit dodávky příslušného materiálu, výrobků, zařízení a jiných stavebních 
komponent, které jsou k plnění díla potřeba, že má dostatečně zajištěn 
dodavatelský řetězec těchto komponent tak, aby nebylo plnění dle této smlouvy 
ohroženo omezeními, týkajícími se např. přeshraničního obchodního styku, že 
má zajištěnu případnou dostupnost či zastupitelnost všech svých dodavatelů a 
poddodavatelů, a že je tedy schopen, přes takto ztížené podmínky, dostát 
závazkům z této smlouvy, vč. termínů plnění.

10



Zhotovitel v tomto ohledu nebude vznášet nároky na prodloužení termínů plnění 
v případech výše uvedených, s výjimkou situací, kdy by překážka v činností 
spočívala v zákazu plnění jednotlivých činností (např. v důsledku úplného lock- 
downu) na základě vládních nařízení či jiných norem, a to pouze v rozsahu, 
odpovídajícím takovým činnostem, pokud to z hlediska průběhu prací na díle 
bude překážka relevantní.

7.6.1.5 Klimatické a povětrnostní podmínky

Smluvní strany berou na vědomí, že nepříznivé klimatické a povětrnostní 
podmínky jsou považovány za obvyklou krátkodobou překážku plnění, se kterou 
zhotovitel musí počítat.

Jediné klimatické a povětrnostní podmínky, které mohou mít vliv na nezbytné 
prodloužení termínu prací, jsou ty, které jsou současně podřaditelné pod definici 
vyšší moci dle čl. 7.6.1.3 smlouvy.

Pro řádné zachování termínu plnění je v případě nepříznivých klimatických a 
povětrnostních podmínek zhotovitel povinen, po podání příslušné informace 
objednateli a po odsouhlasení objednatelem, vhodně upravit pořadí jednotlivých 
stavebních činností (zejm. předřadit poskytnutelné stavební práce, na které 
nepříznivé klimatické a povětrnostní podmínky nemají vliv před aktuálně 
plánované stavební práce, které jsou v důsledku takto nepříznivých podmínek 
dočasně pozastaveny.

VIII.
Povinnosti zhotoviteie v průběhu plnění

8.1. Odpovědnost zhotovitele

8.1.1 Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí.

8.1.2 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
zejména stavebním zákonem a platnými ČSN, EN a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a technických zařízení, hygienickými, protipožárními a ekologickými předpisy.

8.1.3 Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů, v souladu 
se zájmy objednatele a samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny.

8.1.4 Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

8.1.5 Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro 
uvážení dalších pokynů.

8.1.6 Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) 
normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu 
veřejné správy.

8.1.7 Zhotovitel je povinen objednatele včas upozornit na neúplnost čí nevhodnost 
objednatelem udělených pokynů. Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by 
jej upozornil na jejich nevhodnost, má se za to, že vhodnost udělených pokynů 
odsouhlasil a odpovídá v plném rozsahu za vady a škodu způsobené dodržením tohoto 
pokynu.

8.1.8 Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, 
že je má opatřit zhotovitel, Zhotovitel je dále povinen objednatele včas upozornit na

11



neúplnost informací nebo dokumentů mu předaných objednatelem. Pří porušení této 
povinnosti se má za to, že poskytnuté informace byly úplné a dostatečné.

8.1.9 Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy postupovat v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních 
oprávnění.

8.2. Sociálně odpovědné zadávání

8.2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními 
předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby nedocházelo ke 
škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob.

8.2.2 Zhotovitel je povinen chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení 
právních či jiných předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit.

8.2.3 Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí a v oblasti ekologie, zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně zhotovitelem čí jeho poddodavateli.

8.2.4 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

8.2.5 Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce.

8.3. Předání podkladů a provedení zkoušek

8.3.1 Zhotovitel je povinen v rámci předávacího řízení, kromě dokumentů uvedených v čl. XI. 
smlouvy předat objednateli všechny písemnosti, které mu objednatel předal nebo které 
vznikly při plnění předmětu této smlouvy, pokud je zhotovitel nebude dále při plnění 
svých povinností dle této smlouvy potřebovat. Splnění této povinnosti nesmí být 
podmiňováno zaplacením ceny díla nebo jeho části

8.3.2 Pokud platné předpisy či části ČSN nebo EN stanoví povinnost provedení zkoušek 
osvědčujících smluvní vlastnosti díla nebo jeho části, musí provedení těchto zkoušek 
předcházet dokončení a předání díla a zhotovitel je k jejich provedení povinen v rámci 
svého závazku k provedení díla.

8.4. Pořádek na staveništi a likvidace odpadů

8.4.1 Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu na staveništi a v jeho okolí tak, aby byl 
co nejméně narušen okolní provoz staveniště, se kterým se zhotovitel seznámil před 
uzavřením této smlouvy. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor chodníků, 
vozovek a volných ploch mimo staveniště.

8.4.2 Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho 
okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

12



8.4.3 Zhotovitel je povinen likvidovat na sv5j náklad odpady vzniklé jeho činností a činností 
jeho poddodavatelů. To platí i v případě, že odpad pochází z materiálů, které byly na 
staveniště dodány ze strany objednatele pro potřeby zhotovitele. Pro tyto účely je 
povinen vést evidenci vzniklých odpadů a jejich likvidace v souladu s příslušnými 
právními předpisy, kterou je povinen předat objednateli při protokolárním předání díla, 
a je povinen umožnit objednateli nahlédnutí do této evidence kdykoli v průběhu 
provádění díla.

8.4.4 Zhotovitel je povinen předložit nejpozději při předání díla objednateli doklady o likvidaci 
odpadu vzniklého jeho činností při provádění díla. Bez doložení těchto dokladů o likvidaci 
odpadu není objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a nedostává se do prodlení 
s jeho převzetím.

8.5. Doklady k výrobkům a materiálu

8.5.1 Zhotovitel je povinen doklady prokazující vlastnosti použitých materiálů a výrobků (např, 
prohlášení o shodě, atesty apod.) předložit objednateli před zahájením prací, pří nichž 
bude uvedeného materiálu nebo výrobku užito.

8.5.2 Plnění těchto povinností zhotovitelem je podmínkou řádného provádění díla.

8.6. Poddodavatelé

8.6.1 Svěří-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto 
činnosti prováděl sám.

8.6.2 Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím poddodavatelů s výjimkou činnosti 
hlavního stavbyvedoucího, a to na základě a v rozsahu seznamu poddodavatelů, který 
zhotovitel předložil v nabídce v Zadávacím řízení.

8.6.3 Změna seznamu poddodavatelů podléhá výslovnému písemnému souhlasu objednatele.

8.6.4 O změně v seznamu poddodavatelů je zhotovitel povinen informovat objednatele 
alespoň 10 pracovních dnů dopředu, a pokud to z objektivních důvodů není možné, 
bezodkladně po vzniku situace, která vedla nebo bude vést ke změně v seznamu 
poddodavatelů.

8.6.5 Objednatel je dále oprávněn požadovat po zhotoviteli změnu poddodavatele v případě, 
že činnosti svěřené poddodavateli budou vykonávány v rozporu s příslušnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou. Zhotovitel je povinen tomuto požadavku bez zbytečného 
odkladu vyhovět.

8.7. Pracovníci zhotovitele

8.7.1 Zhotovitel je povinen předložit na výzvu objednatele jména osob, které se budou 
účastnit realizace jednotlivých stavebních prací v průběhu veřejné zakázky (dále též 
„pracovníci zhotovitele").

8.7.2 Zhotovitel je povinen zajistit příslušnou zastupitelnost pracovníků zhotovitele, a to tak, 
aby v souladu s touto smlouvou nedocházelo k jakýmkoli časovým prodlevám na straně 
zhotovitele.

8.7.3 Zhotovitel výslovně bere na vědomí, že je povinen zajistit příslušnou pracovní kapacitu 
i v podmínkách rozšíření nákazy Covíd-19.

8.7.4 Funkce hlavního stavbyvedoucího nesmí být zastoupena poddodavatelem.

13



8.7.5 Hlavní stavbyvedoucí musí být kvalifikován v úrovni požadavků na kvalifikaci hlavního 
stavbyvedoucího, uvedených v zadávacích podmínkách Zadávacího řízení.

8.7.6 Změna v osobě hlavního stavbyvedoucího je možná pouze za předpokladu zachování 
uvedených podmínek u nového hlavního stavbyvedoucího. O změně osoby na pozicí 
hlavního stavbyvedoucího je zhotovitel povinen Informovat objednatele alespoň 10 
pracovních dnů dopředu, a pokud to z objektivních důvodů není možné, bezodkladně 
po vzniku situace, která vedla nebo povede ke změně osoby na pozici hlavního 
stavbyvedoucího.

8.7.7 Objednatel je oprávněn vyžadovat po zhotoviteli předložení dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace a k prokázání nikoli poddodavatelského vztahu ke zhotoviteli (ve smyslu výše 
uvedeného) novým hlavním stavbyvedoucím.

8.8. Pojištění zhotovitele

8.8.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na základě 
platné a účinné pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědnosti zhotovitele v plném 
rozsahu jeho činností ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy, a to ve výši minimálně 
10.000.000, - Kč, s maximální spoluúčastí zhotovitele ve výši 5 % z této částky.

8.8.2 Objednatel je oprávněn tuto skutečnost kdykoli v průběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a zhotovitel je v takovém případě povinen objednateli bezodkladně 
předložit kopii platné pojistné smlouvy.

IX.
Spolupůsobení objednatele

9.1. Přístup do místa plnění

9.1.1 Objednatel pro zhotovitele zajistí či umožní:

vstup pracovníkům zhotovitele do míst provádění díla,
uvolnění všech pracovních ploch, kde bude dílo prováděno a odstranění
překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám,
přístup k napojovacím místům el. energie a vody a zajištění jejich možné
spotřeby.

9.1.2 Pracovníci zhotovitele jsou oprávnění v prostorech stavby:

skladovat materiál, stroje a nářadí pro potřeby stavby.

9.2. Spotřebovaná média

9.2.1 Spotřebovaná média hradí objednatel, s výjimkou situací dle čl. 9.2.3 smlouvy.

9.2.2 Objednatel je oprávněn ke kontrole množství čerpání jednotlivých médií, přičemž 
zhotovitel je v případě qištěného nadužívání médií nad obvyklý rozsah, související 
s příslušnými stavebními pracemi, vždy povinen poskytnout objednateli potřebné 
vysvětlení a další součinnost.

9.2.3 V případě, kdy nebude nadužívání médií řádně vysvětleno nebo zhotovitel neposkytne 
příslušnou součinnost, je objednatel oprávněn změnit systém kontroly médií (odečty, 
instalace měřících zařízení, kontrola užívání médií přímo při procesu stavebních prací) a 
následně při zjištění neoprávněného nadužívání médií tuto část spotřeby přefakturovat 
zhotoviteli.

14



9.3 Nedovolená chování

9.3.1 Pracovníci zhotovitele nejsou oprávněni využívat jiné než výše uvedené prostory.

9.3.3 Pracovníci zhotovitele nejsou oprávněni skladovat materiál, stroje nebo nářadí mimo 
prostory vytýčené objednatelem.

9.3.4 Zhotovitel není oprávněn v místě staveniště skladovat jiný materiál, stroje nebo nářadí, 
které nejsou určeny k použití pro realizaci díia.

9.3.5 Pracovníci zhotovitele nejsou oprávněni jakkoli jinak negativně či rušivě zasahovat do 
souvisejících provozů či rušit okoií, pokud takové zásahy nevyplývají z podstaty 
stavebních prací a nezbytných omezení dle této smlouvy.

9.4. Analogie pro případ odstraňování vad

9.4.1 Uvedené podmínky dle tohoto článku budou analogicky použity pro případ odstraňování 
vad na již předaném a převzatém díle dle této smlouvy, pokud nebude mezi smluvními 
stranami sjednáno jinak, zejména z důvodu zanedbatelného čerpání médií zhotovitelem 
při odstraňování vad.

X.
Kontrola provádění díla

10.1 Oprávnění ke kontrole

10.1.1 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla.

10.1.2 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl 
k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

10.2 Kontrolní dny

10.2.1 V rámci plnění této smlouvy budou konány pravidelné kontrolní dny, jejíchž frekvenci 
určí objednatel.

10.2.2 Kontrolních dnů se musí na straně zhotovitele účastnit osoby odpovědné za příslušná 
plnění.

10.3 Zakrytí prací

10.3.1 Kromě pravidelných kontrolních dnů je zhotovitel povinen vyzvat písemně objednatele 
nebo jím pověřeného zástupce min. 7 pracovních dnů předem ke kontrole a k prověření 
prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li 
tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se 
staly nepřístupnými, na svůj náklad.

10.3.2 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví ke kontrole, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto 
případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto 
odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně 
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel.

15



10.4 Stavební deník

10.4.1 V rámci stavby bude zhotovitelem veden stavební (montážnO deník podle § 157 
stavebního v rozsahu dle vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb.

10.4.2 Stavební deník musí být stále dostupný na stavbě.

10.4.3 Do stavebního deníku se zapisují všechny dQležité okolnosti, týkající se stavby, zejména 
časový postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek 
stanovených jinými rozhodnutími nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro 
posouzení prací.

10.4.4 Vyžaduje-li to zásadní povaha záznamu ve stavebním deníku, a nestanoví-li tato 
smlouva k jednotlivým úkonům smluvních stran jinak, pak se protistrana musí k tomuto 
záznamu vyjádřit do 3 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se s ním, a to 
písemně, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.

10.4.5 Pokud nebude stavební deník veden, bude opakovaně vykazovat nedostatky, nebude 
dostupný na stavbě či bude veden v rozporu se smlouvou nebo příslušnými právními 
předpisy, případně pokud nebude předán spolu s dílem ve smyslu této smlouvy, 
považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a za vadu díla.

XI.
Předání a převzetí díla

11.1 Dílo jako celek

11.1.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako celek.

11.1.2 Dílem se rozumí též jeho jednotlivé části, součásti a příslušenství, vč. příslušných plánů 
a dokumentace, jejichž předání a převzetí je předmětem tohoto článku smlouvy.

11.2 Definice provedení díla

11.2.1 Za řádně provedené neboli dokončené dílo je považováno řádně vyzkoušené dílo 
zhotovené v rozsahu, s parametry a vlastnostmi, stanovenými touto smlouvou, 
projektovou dokumentací. Výkazem výměr, provedené v potřebné kvalitě, řádně a včas, 
které je předáno bez vad a nedodělků, které by znamenaly omezení řádného užívání, 
komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností díla, a k němuž je zhotovitelem 
dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou, které je dále označeno veškerými 
potřebnými, popř. výstražnými popisy, výstražnými či orientačními tabulkami, a k němuž 
jsou ze strany zhotovitele poskytnuta další sjednaná plnění, tj. musí se jednat o dílo 
kompletní a funkční, splňující jakostní, funkční a estetické parametry stanovené touto 
smlouvou, které je řádně předáno objednateli.

11.2.2 Skutečnost, že dílo je dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti 
trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné 
písemné doklady objednateli.

11.3 Vady a nedodělky díla

11.3.1 Dílo je způsobilé k předání zhotovitelem a převzetí objednatelem v případě, že je prosté 
všech vad a nedodělků, vč. vad právních, které by znamenaly omezení řádného užívání, 
komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností díla a současně nemá takové 
vady a nedodělky, které by znamenaly porušení povinností objednatele ve vztahu 
k vydaným pravomocným rozhodnutím a stanoviskům dotčených orgánů v příslušném 
stavebním řízení.

16



11.4 Předávací řízení

11.4.1 K předání příslušné části díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího 
řízení.

11.4.2 Závazné termíny ve vztahu k předávacímu řízení viz čl. 6.5 této smlouvy.

11.4.3 K předání díla dochází formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i 
příslušná dokumentace, uvedená v této smlouvě), který bude podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

11.4.4 Zhotovitel doloží objednateli před zahájením předávacího řízení dokumentaci 
skutečného provedení díla, originál stavebního deníku, evidenci změnových listů, 
veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní 
zprávy, pokud jsou součástí díla, potvrzené záruční listy, potvrzené geometrické plány 
nového stavu, doklady o ověření funkčnosti díla a dodávek podle projektové 
dokumentace a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu 
v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a předpisů 
provádějících, dokumentaci skutečného provedení a výrobní a dílenskou dokumentaci 
v rozsahu, požadovaném smlouvou, a další relevantní doklady, prokazující splnění 
podmínek plnění dle této smlouvy.

11.4.5 Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, zhodnocení 
jakosti díla a jeho částí, místo provedení díla, soupis vad a nedodělků díla, zjištěných 
v době předávacího řízení, které nebrání předání a převzetí díla ve smyslu této smlouvy, 
vyjádření zhotovitele k takovým vadám a nedodělkům, způsob jejich odstranění 
a vypořádání, lhůty pro jejich odstranění, soupis příloh a stanovisko objednatele, zda 
dílo přejímá.

11.4.6 V případě výskytu vad, které brání předání a převzetí díla ve smyslu této smlouvy, 
k předání a převzetí díla nedojde, přičemž smluvní strany se zavazují vytvořit protokol 
o jednání, obsahující analogické údaje dle čl. 11.4.5, se stanoviskem objednatele, 
z jakých důvodů dílo nepřebírá.

11.4.7 Po odstranění vad, které brání předání a převzetí díla dle této smlouvy, bude zahájeno 
nové předávací řízení analogicky dle tohoto článku smlouvy.

11.4.8 Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, převzít dílo i s vadami a nedodělky, které 
jinak brání předání a převzetí díla dle této smlouvy. Taková skutečnost bude 
zaznamenána v předávacím protokolu, přičemž smluvní strany budou postupovat 
analogicky ve smyslu čl. 11.4.4 a 11.4.5 této smlouvy.

11.4.9 Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí vzniku škody na věci.

XII.
Záruky

12.1 Rozsah záruk a záruční doba
12.1.1 Zhotovitel je odpovědný za řádné, odborné a kvalitní provedení díla, za všechny 

specifické vlastnosti, které má die této smlouvy dílo mít, a za veškeré vady díla, faktické 
i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné.

12.1.2 Záruční doba za provedené dílo je stranami dohodnuta na dobu 60 měsíců. Pokud jde 
o technická zařízení nebo materiál použitý v souvislosti se zhotovením díla podle této 
smlouvy, vztahuje se na ně záruční doba stanovená výrobcem těchto zařízení a 
materiálů podle platné právní úpravy (obvykle 24 měsíců). Seznam materiálů a výrobků 
s kratší záruční lhůtou předloží zhotovitel při předání díla, přičemž kratší záruka nesmí 
počínat přede dne předání a převzetí díla.

17



12.2 Odstranění vad díla

12.2.1 V případě, že se objeví jakákoli vada díla v záruční době, je zhotovitel povinen tuto vadu 
na své náklady odstranit.

12.2.2 Oznámení o vadách může být objednatelem učiněno jakoukoliv formou, vč. telefonické 
či ústní, vždy však s následným potvrzením písemnou formou.

12.2.3 V případě vad, jejichž odstraňování nesnese odklad, je zhotovitel povinen zahájit 
odstraňování vad bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od oznámení vady. 
V ostatních případech se zhotovitel dohodne s objednatelem na termínu opravy. Pokud 
nebude mezi smluvními stranami stanoveno jinak, platí, že je v takovém případě 
zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 10 pracovních dnů od 
oznámení vady.

12.2.4 Vada musí být odstraněna v termínu, na kterém se strany dohodly, a pokud nedojde 
k takové dohodě, musí být odstraněna bezodkladně s přihlédnutím k povaze vady.

12.2.5 Pokud zhotovitel neodstraní vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit 
sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklad zhotovitele. 
Všechny případy svépomoci uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, 
plynoucí objednateli ze záruky.

12.2.6 Vedle práv stanovených v tomto článku má objednatel právo uplatňovat i nárok na 
náhradu případných škod, vzniklých v důsledku porušení povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy, zákona, příslušné normy nebo obdobné povinnosti zhotovitele.

XllI.
Smluvní pokuty a náhrada škody

13.1 Smluvní pokuty

13.1.1 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
porušení následujících právních povinností zhotovitele:

Kč za každý případ

a) dle čl. 2.6 smlouvy ve vztahu k porušení povinností při změnách závazků ze 
smlouvy,

b) dle čl. 7.2 a 7.3 smlouvy ve vztahu k porušení informační povinnosti nebo 
neposkytnutí řádné součinnosti při řešení změny termínů plnění,

c) dle čl. 8.9.1 smlouvy ve vztahu k nedostatku pojištění,

d) dle čl. 10 této smlouvy ve vztahu k zamezení možnosti kontrol, neoprávněnému 
zakrytí nebo absenci stavebního deníku na stavbě,

e) die čl. 12.2 této smlouvy ve vztahu k porušení povinnosti odstranit řádně a včas 
vady,

f) a dále u všech porušení povinností zhotovitele z této smlouvy, která:

mají vliv na výslednou kvalitu nebo včasnost provedených prací nebo 
díla jako celku, nebo
která jiným způsobem ruší řádné provádění díla a současně na tato 
porušení byl zhotovitel již upozorněn s pokynem, aby zjednal nápravu.

18



13.1.2 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši - Kč za každý den prodiení 
v případě, že nedodrží konečný termín pro předání dokončeného díla dle čl. 6.5 této 
smlouvy.

13.1.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnfi ode dne, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné strany, a to 
bezhotovostně na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

13.1.4 Uplatněním smluvních pokut ani jejich zaplacením není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody v plné výši.

13.2 Náhrada škody

13.2.1 Smluvní strany jsou povinny k náhradě škody ve smyslu občanskoprávních předpisů.

XIV.
Mlčenlivost

14.1 Rozsah povinnosti mlčenlivostí

14.1.1 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech, souvisejících s realizací 
této smlouvy, týkajících se vlastní činnosti, spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních 
stran, přičemž se zavazují neveřejné informace vést jako důvěrné.

14.1.2 Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si vědomy povinností ve vztahu k uveřejnění 
smluv na profilu zadavatele a veškerých uveřejnění v souladu právními předpisy.

XV.
Ukončení smlouvy

15.1 Odstoupení od smlouvy

15.1.1 Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem od smlouvy 
odstoupit, a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároků ze strany zhotovitele vůči 
objednateli.

15.1.2 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran 
jsou následující:

Zhotovitel provede do 5 dnů od doručení odstoupení od smlouvy soupis všech 
provedených prací ke dni odstoupení od smlouvy a tento předloží k odsouhlasení 
objednateli, objednatel se k tomuto soupisu vyjádří do 10 dnů od jeho doručení.

Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí provedené částí díla a v jeho 
rámci postupují smluvní strany analogicky dle ustanovení této smlouvy o předání 
díla, s přihlédnutím k situaci, že může dojít k předání nekompletního díla.

Práva a povinnosti stran, týkající se záruky za provedenou část díla, zůstávají 
odstoupením od smlouvy nedotčena. Záruční doba v tomto případě běží ode dne 
předání a převzetí provedené části díla.

15.2 Dohoda stran

15.2.1 Tato smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou stran.

15.2.2 V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany

19



vzájemně nahradí jíž provedené práce, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Způsob vypořádání všech závazků smluvních stran bude zaznamenán v dohodě.

15.2.3 Ustanovení čl. 15.1.2 této smlouvy se pro případ dohody stran použije analogicky, pokud 
se smiuvní strany nedohodnou na jiném způsobu předání a převzetí díla nebo části díla.

XVI.
Společná a závěrečná ustanovení

16.1 Spor při hodnocení kvality

16.1.1 V případě sporu hodnocení kvality a jakosti předmětu díla nebo jeho částí, který bude 
mít za následek, že nemůže dojít mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se 
smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního 
znalce.

16.1.2 Pokud bude tímto posudkem prokázána snížená kvalita nebo jakost oproti požadované 
kvalitě dle této smlouvy a jejích příloh, příp. oproti platným standardům kvality nebo 
jakostí, jsou případné náklady s touto službou spojené nákladem zhotovitele. 
V opačném případě tyto náklady hradí objednatel.

16.2 Platnost smiouvy

16.2.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

16.3 Závěrečná ustanovení

16.3.1 Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a předpisy prováděcími a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a předpisy prováděcími.

16.3.2 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 
zhotovitel a jedno objednatel.

16.3.3 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle, s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

16.3.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Ve vztahu k účinnosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně 
prohlašují, že jsou jim známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti této 
smlouvy. Příslušné uveřejnění dle Zákona o registru smluv zajistí objednatel, při plné 
součinnosti ze strany zhotovitele.

Přílohy:
- Projektová dokumentace v rozsahu a s podklady dle smlouvy 

oceněný Výkaz výměr 
Harmonogram postupu výstavby

V Třeboni dne V Táboře dne

za objednatele

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

za zhotovitele 

Aleš Dvořák, 

jednatel společnosti

20



MřSTSKÝ
ÚŘAD Třeboň

PaJácMfiú nám 46/11 
37901Třriioffc 
četkl fepubitká

l&O034»tS 
DlřCZOMWólS 
WWW meslo-trebofl.c/

ODBOR územního PLÁNOVÁNI A STAVEBNÍHO ŘÁDU
tel: +420 384 342 157, fax: +420 384 723 505 
e-mail: stavebnl.odbor@mesto-trebon.cz

Spiszn.: METR_S 2372/2021 OÚPaSŘ 
ze dne 31.05.2021 
č.j.;METR 0793/2091 RoMi 
Vyřizuje:
Datum: 14.06.2021

SOUHLAS
s provedením ohlášeného stavebního záměru

Dne 31.05.2021 u Městského úřadu Třeboň ohlásila společnost Slatinné lázně Třeboň s.r.o., IČ 
25179896, se sídlem Lázeňská 1001, Třeboň II, vzestoupení Ing, Simonou Mikyškovou, Nová Hlína 
60, Třeboň, IČ 63245574, (dále jen „stavebník"), provedení stavebního záměru "Změna dokončené 
stavby - její části, Lázeňský areál Berty, budova B", na pozemku p.č. 592/2 v městě a k.ú. 
Třeboň, (dále jen „stavba").

Jedná se o stavbu uvedenou v § 104 odst. 1 písm. k) zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon").

Údaíe o stavbě:
Stavebními úpravami (vnitřními příčkami) budou z místností obsahujících kadeřnictví, kosmetiku, 
pedikůru a manikúru zřízeny dva pokoje pro ubytování lázeňských hostů (dva pokoje každý se 
sociálním zařízením). Napojení na sítě technického vybavení se nemění.

Způsob provádění stavby:
Dodavatelsky (dle výběrového řízení - stavebním podnikatelem se zabezpečením odborného vedení 
provádění stavby stavbyvedoucím.

Doba trvání stavby flhůta vvstavbvl:
Stavba bude dokončena do 31.12.2022.

Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, po přezkoumání stavebního záměru ohlášení 
posoudil a na základě tohoto posouzení vydává podle § 106 odst. 1 stavebního zákona s provedením 
ohlášené stavby

souhlas.

Poučení;
Při provádění uvedené stavby je nutno dodržet zejména povinností a odpovědnosti osob uvedené v § 
152, 153,154,155, 156, 157 a§ 160 stavebního zákona.
Jde zejména o tato ustanovení;
§ 152 stavebního zákona: Při provádění stavby je stavebník povinen; oznámit stavebnímu úřadu 
předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, 
změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně stavebnímu úřadu, zajistit, aby na stavbě nebo na 
staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny doklady týkající se prováděné 
stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu 
nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejích 
zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, u stavby 
financované z veřejného rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník 
povinen zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby. Pokud projektovou dokumentaci 
pro tuto stavbu může zpracovat jen osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu, zajistí 
stavebník autorský dozor projektanta, popřípadě hlavního projektanta nad souladem prováděné 
stavby s ověřenou projektovou dokumentací.

mailto:stavebnl.odbor@mesto-trebon.cz


§ 155 stavebního zákona: Stavební podnikatelé, stavbyvedoucí, osoby vykonávající stavební dozor, 
autorizovaní inspektoři, stavebníci a vlastníci staveb jsou povinni bezodkladně oznamovat 
příslušnému stavebnímu úřadu a ministerstvu výskyt závady, poruchy nebo havárie stavby a výsledky 
šetření jejich příčin, došlo-li při nich ke ztrátám na životech, k ohrožení života osob nebo zvířat nebo 
ke značným majetkovým škodám. Oznámení musí obsahovat zejména místo, čas, popis oznamované 
události a jejích důsledků, povahu stavby, popřípadě další okolností důležité pro správné posouzení 
příčin; nezabývá se hodnocením či posuzováním viny nebo odpovědnosti.

§ 157 stavebního zákona: Při provádění stavby musí být veden jednoduchý záznam o stavbě. 
Jednoduchý záznam o stavbě je povinen vést zhotovitel stavby. Záznamy do nich jsou oprávněni 
provádět stavebník, stavbyvedoucí, osoba vykonávající stavební dozor, osoba provádějící kontrolní 
prohlídku stavby. Záznamy jsou dále oprávněny provádět osoby vykonávající technický dozor 
stavebníka a autorský dozor, jsou-li takové dozory zřízeny, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, působí-li na staveništi, autorizovaný inspektor u stavby, pro jejíž provedení vydal certifikát 
podle § 117 stavebního zákona, a další osoby oprávněné plnit úkoly správního dozoru podle 
zvláštních právních předpisů. Po dokončení stavby předá její zhotovitel originál jednoduchého 
záznamu o stavbě stavebníkovi.
§ 160 stavebního zákona: Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její 
realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím, pokud v dalších odstavcích 
není stanoveno jinak. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je 
předepsáno zvláštní oprávnění vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. 
Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením 
stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, dodržet obecné požadavky na výstavbu, 
popřípadě jiné technické předpisy a technické normy a zajistit dodržování povinností k ochraně života, 
zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů.

Stavební úřad ověřil, že ohlášení je úplné a že je ohlášený stavební záměr v souladu s obecnými 
požadavky na výstavbu, se závaznými stanovisky, popřípadě rozhodnutími dotčených orgánů, a že 
není přímo dotčeno vlastnické právo, nebo právo vyplývající z věcného břemene dalších osob.

Stavbu lze dle ust. § 119 odst. 1 stavebního zákona užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu 
nebo kolaudačního rozhodnutí.

Dle § 106 odst. 3 a 4 stavebního zákona tento souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu 
platnosti nelze prodloužit. Souhlas s provedením nepozbývá platnosti, bylo-li s prováděním 
ohlášeného stavebního záměru započato ve lhůtě platnosti. Souhlas pozbývá platnosti též dne, kdy 
stavební úřad obdržel sdělení stavebníka, že upustil od provádění stavebního záměru, na který byl 
souhlas vydán, to neplatí, bylo-li s prováděním stavebního záměru již započato.

Podle § 106 odst. 2 stavebního zákona k přezkumnému řízení je příslušný správní orgán nadřízený 
stavebnímu úřadu, který souhlas vydal.

Dle § 106 odst. 2 stavebního zákona tento souhlas nabývá právních účinků dnem doručení 
stavebníkovi.

K ohlášení byly doloženy kromě jiného tyto doklady:
- Závazné stanovisko HZS J. Hradec ze dne 04.06.2021 č.j. HSCB 2053-2/2021 UO-JH
- Závazné stanovisko MěÚ T5eboň odbor ÚPaSŘ, úsek ÚÚP ze dne 10.06.2021 č.j. METR 

9223/2021 OpKa
- Závazné stanovisko MěÚ Třeboň OÚPaSŘ, pam. péče, ze dne 20.05.2021 č.j. METR 

8081/2021 HoEv
- Vyjádření MěÚ Třeboň odbor ŽP ze dne 24.05.2021 č.j. METR 7455/2021 VoHa
- Závazné stanovisko KHS Č. Budějovice ze dne 25.05.2021 č.j. KHSJC 13020/2021/HOK.JH- 

TA.

Otisk úředního mžitka

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu



Doručí se (doporučeně do vlastních rukou):

Dotčené orgány:
-KHS Č Budějovice
-HZS J. Hradec
-MěÚ Třeboň odbor ŽP
-MěÚ Třeboň OÚPaSŘ pam. péče
-MěÚ Třeboň OÚPaSŘ, ÚÚP

Na vědomí:
-Finanční úřad, územní pracoviště Třeboň, Vrchlického 47/li, Třeboň

Správní poplatek byl vyměřen, dle položky 18 odst. 
poplatcích, v platném znění, ve výší 500 Kč.

4 přílohy zákona č. 350/2012 Sb., o správních





PROTOKOL
o předání a převzetí dokumentace

(stavby, stavebního objektu, provozního souboru, stavebních nebo montážních prací)

1, Datum předání 23.6.2021 Číslo před protokolu : 1/21

2. Název a číslo stavby : Změna užíváni stavby - budova B lázeňský dům Bertiny lázně

3. Místo stavby: 
Třeboň

objekt Slatinných lázní Třeboň s.r.o., lázeňský dům Bertiny lázně, Tylova 171, 379 01

4. Předané dokíady
Projektová dokumentace - Změna dokončené stavby, stavební úpravy a změna užívání části objektu č.p. 170/1 
- ze stávající provozovny na dva ubytovací pokoje 
Paré čísío 3 vytištěné a 1 x v elektronické verzi

5. Zhotovitel ( předávající)
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24 
390 02 Tábor, iČ 44797958

Odpovědná osoba :

Aleš Dvořák, jednatel společnosti

6. Objednatel ( přebírající): Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. 
Lázeňská 1001, 379 13, Třeboň, IČ 25179896

Odpovědná osoba :

a správy budov
vedoucí odboru techniky

1/1



Zliifilia užMni stavby - budova B HnAský dům Bertiny Idzné 
Č/«OVÝ HARMONOGRAM STAVBY

Ztwrtpnlpp

'
gwiBBiwnpiiini_wnwM^ ^

QmvifjamMweiil

DopVMM prtH M kemiMtari

UM •
BBUSM hGMIftAcf

ar

Ml teMwanall
ni_ MAOilIpiM

703
794 MOMHlKBMinviM _

78S KqflTDfjMM

7B9 MmMiobMMMi*

7B7

1771. PedMv z B «bl^

799

MwiUIb w*ieh8iithnlcl9di měSL

zn
Oř

VMWIIwMMiUWHr

UMMk-
tnMh-itniMIMbfili

VHibaliB.<lmO.&2D2i
-4





Zakázka
"Změna užívání stavby - budova B lázeňský dům Bertiny lázně"

VÝKAZ VÝMĚR

část:
Objednatel:

Stavební
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství Csna/ MJ Celkem Kč bez DPH Hmotnost / MJ Hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce
1 121 10-1100. ROO Sejmuti ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 5.676 - Kč - Kč

2 122 20-1101 .ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 5,676 - Kč - Kč
(3’8,6)*0.20 5.676

3 162 20-1201.ROO Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do lOm m3 5,676 - Kč - Kč
{3'8,6r0.20 5,676

4 162 2O-1209.R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor. 1-4 m3 5,676 - Kč - Kč
5 182 30-1123.R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 m2 20,000 - Kč - Kč
6 180 40-2112.R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 20,000 - Kč - Kč
7 005-72400 Směs travní parková 1. běžná zátěž PROFI kq 1,000 - Kč - Kč 3 )
8 139 71-1101.RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4 m3 3.973 - Kč - Kč

(1,4*3,2B+1,67*2.46+1,6’0,75)*0,4 3,973

9 175 10-0020.RAO Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,669 - Kč - Kč )
f1,4+ 3.28+1,67+2.48+1.6)*0.4*0.4 1,669

10 174 10-11O2.R0O Zásyp ruční se zhutněním m3 2,305 - Kč - Kč
2,305

11 162 60-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 7,350 - Kč - Kč
5,68+1,67 7,350

12 113 10-7131.ROO Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl. 15 cm m2 9,934 - Kč - Kč
(1,4*3,28+1.6/*2,48+1,6*0,75) y,y3i

13 113 20-2111.ROO Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 11,900 - Kč - Kč
3,5+3,6-1,2 11,900

14 199 O0-O002.R00 Poplatek za skladku horniny 1- 4 m3 7,350 - Kč - Kč
Celkem za 1 Zemní práce - Kč

Stránka I z 8





P.C. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Kč bez DPH Hmotnost / M J Hmotnost celk.(t)

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce
15 346 27-5111.ROO Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm - pro qeberit m2 1,920 - KČ - Kč 1

n,R*1.2*2 1,920
16 310 23-9211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s

použitím suché maltově směsi m3 0,855 - Kč - Kč
1,71*1,25*0,4 0,855

17 311236101 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 
maltu MlOz cihel děrovaných Pí 5 tloušťky 190 mm

m2
84,390 - Kč - Kč

6.4C*í-3.8^+’'.C2' 57,024
Í1.50+0,20‘2r3,89 7,301
í3,23*2)*(3,27+3.89)/2 23,127
otvory
0,60*1,97*2 ‘3,152

18 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 3,000 - Kč - Kč
1+2 3,000

19 317168032 Překlad keramický plochý & 175 mm dl 1250 mm kus 2,000 - Kč - Kč
2 2,000

20 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus 8.000 - Kč - Kč
4*2 8,000

21 317998112 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 70 mm m 4.500 - Kč - Kč
2,25*2 fj.soo

22 340231025 Zazdívka otvorO v přiCKách nebo stSnách plochy do 4 m2 cihlami 
darovanými tl 115 mm

m2
3,360 - Kč - Kč

0,80*2,10*2 3.360

23 342244211 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tlouštky 115 mm m2 14,981 - Kč - Kč
(3,23+1,67)*(3.89+3,27)/? 17,542
otvory
-o.crrí.gy -1,182
-0,70*1,97 ■1,379

24 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 1G0 
mm m 22,300 - Kč - Kč
3.?7*?+5,02 11 iec

(3,89+3,27}/?^(2+1) 10,740

25 349231811 Přizdivka osténí s ozubem z dhe) ti do 150 mm m2 1,050 - Kč - Kč
Výko2 výměr: 0,25'?,10*2 1,050

26 347 01-6131.ROO PředstěnaSDK,tl.1l5mm, ocel. kce CW, lx RB
12,5mm m2 1.200 - Kč - Kč 1
1.2 1,200

27 34701 0000 Doplnění předstěny další deskou SDK 12,5 mm-
rozdělovač ÚT m2 1,200 - Kč - Kč 1 )

28 340 23-9212.R00 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 3,200 - Kč - Kč
1,71* 3.200

29 340 23-9211.ROO Zazdivka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm m2 1.800 - Kč - Kč 1
1,71*0,4 nad překladem 0,680

30 317 94-4311.RU3 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně
dodávkv profilu U č.12 t 0.093 - Kč - Kč
(2,1*2)*2*0.0111 0,093

31 317 23-4410.ROO Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,326 ■ Kč - Kč ;
(1.7-U,32*,3)*2 0,52B

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce - Kč

Stránka 2 z 8





P.e. Cfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Kč bez DPH Hmotnost / M J Hmotnost celk.(t)
Díl; 5 Komunikace
32 564 87-1111.ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm m2 6,450 - Kč - Kč 1

0,25 Ci.'iOO
33 R 596 21-5021.R0({ Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm na terče m2 25,800 - Kč - Kč

3*8,6 25,800
34 592-45309.0 Dlažba velkoformátopvá 600/600/40 m2 27,090 - Kč - Kč

25,8^1,05 27,090

Celkem za 5 Komunikace • Kč
DII; 61 Úpravy povrchů vnitřní
35 612 4O-3399.R00 Hmbá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,700 - Kč - Kč

0,12*1,3*2*2+0,12^,0*2+0,12*2.0*2+0,12*1,85*2+0.12^,6*2+0.12*2 
,2*2 2,700

36 612322121 Vápenocementová lehčená omitka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2
20,616 - Kč - Kč

Výkaz výměr: pod na novém zdivu

:2,48+1,6^'^2,*2,65 21,995
0.70*1,97 -1,379

37 612322141 Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně

m2
60,292 - Kč - Kč

Výkaz výměr; 18,560

.„..:;;-:;-C,"0+1.£C --.eq+0,20*2)''.i 49.0C8
OD-;’"*
-7.336 -7,336

38 612325421 Oprava vnitřní vápenocementově štukové omítky stěn v
rozsahu plochy do 100%

m2
193,239 - Kč - Kč

(4.2S^+6,40)"í2,65+0,20r2 B5,044
otvory

-1,71*2,25*2 -7,605

ostěni

Í1.71+2.25*2)*0.155*2 1.925

= 79,274

chodby

(1,67+0,70)“(2.50+0,20) 6,396

{1.815*2+3.28)=(2,5Q+0,20) 18.657

(1,545*2^2,50+0,20) 8,343

1.50*í2,50+0.20) 4,050

otvory
-0,7ú^i,97'2*(1) -2,758

Celkom za Úpravy povrchů vnitřní - Kč

Stránka 3 z 8





P.e. Cfslo položky Název položKv MJ Množství Cena/MJ Celkem K£ bez DPH Hmotnost / MJ Hmotnost celk.(t)
Dii: 62 Úpravy povrchů vnějšf

Výkaz výmér: 1.71*1.25 2,138

(1.71-t-2,25^2)*0.50*2 6^1 D

10-8.348+0.001 1,663

39 622143003 Montáž omítkových plastových rohových profilů m 12,200 - Kč - Kč
(?2£,2+l,6r2 12,200

40 553430250 profil omítkový rohový pod omítky venkovní m 15.000 - Kč - Kč
41 622143004 Montáž omítkových samolepících začišfovacích 

profilů(Apu ííšt) m 12.200 Kč Kč
6*1.0+5,6*2+5.4*2 non

42 5900514760 Profil okenní s tkaninou APU iišta 9 mm m 30,000 - Kč - Kč
43 622143006 Montáž okenních a dveřních profiiů m 6,400 - Kč - Kč
44 590510000 Nadokenní profil s okapničkou m 4,000 - Kč - Kč
45 590514940 Lišta parapetní m 4,000 - Kč - Kč
46 622 31-9563.R00 Zateplovací systém Weber, parapet, XPS tl. 30 mm m2 0,850 - Kč - Kč

1,7*0,25*2 0.8o0
47 622 31-9153.RT3 Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostěni, EPS F 30 mm s 

omítkou weber.pas silikon 3,3 kq/m2 m2 4,200 Kč Kč
0,15‘(1,7+2*2, 1,860

48 620471312 Vnější omítka tenkovrstvá přebarvená struktura a barva 
viz stávalící m2 10,001 Kč Kč
1,71*1,25 2,138
í1,71+2.25*2)-0,50*2 6,210
10-8.348+0,001 1,653

49 622 31-9131.ROO Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F100 mm m2 2,138 - Kč - Kč
1,71*1,25 2.138

50 622611133 Nátěr Weber.tonBIo dvojnásobný vnějších stěn včetně 
systémové penetrace celá východní fasáda m2 120,457 Kč Kč
5 .'.“"■9,63-1,7*'' ''^'?-*:2,25*2+1,7)*,2*2 46,591

45.259
3,13^3,13 28,577

Celkem za 62 Upísvy fjovr.-:.'!?! vr,™-?? - Kí
Dii: 63 Podlahy a podlahově konstrukce
51 631 31-1131.ROO Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,198 - Kč . Kč

1,65*0.75*0,08*2 0,198

52 631 31-2121.ROO Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm m3 2.196 Kč - Kč
(1,4*3,28+1,6V.46)'a,08"2 2.057

53 631 31-2611.ROO Mazanlna betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) m3 2,064 • Kč - Kč
U' a.GrO.OS 2,064

54 632 41-1104. RT1 Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm 
samonivelační anhydritová směs 30 Cemix 050 30 MPa m2 82,977 Kč Kč
27,12+27,26 i 5,95+1,4*3,28+3,23*1,5+5,07+8,14 Ó>.977

17,930

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukůo -

Díl; 91 Doplňující práce na komunikaci
55 916 56-1111.ROO Osazeni záhon.obrubníkú do lože z B 12,5 s opěrou m 12,100 - Kč - Kč

3,6+0,6 12,100

56 592-17512 Obrubník Best PARKAN l přírodní 50x5x20 cm kus 23,000 - Kč - KČ - - ]
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci - Kč

Stránka 4 z 8



P.Í. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Kč bez DPH Hmotnost/MJ Hmotnost celk.(t)
Dii: S4 Lešení a stavební výtahy
57 941 95-5001 .ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 82.977 - Kč - Kč

27,12+27,15.n.S+1,5+5,07+8.14 82,977

58 941 94-1031.ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 124,000 - Kč - Kč
(11+10+10)*4 124,000

59 941 94-1831.ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahaml.š.l m, H 10 m m2 124,000 - Kč - Kč
60 941 94-1191.R00 Příplatek za každý máslo použiti lešení k pol.1031 m2 124,000 - Kč - Kč

Celkem za 94 Lešení a stavební vyrahy - Kč
Díl: 96 Bourání konstrukcí
61 965 08-1713.RT2 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2

sbíječka, dlaždice keramické m2 82,740 Kč Kč
17,95+17,82+17,95+2,05+2,12+2,31 +17.23+2.53+2,76 82,740

62 968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní ol. do 2 m2 m2 11,200 - Kč - Kč
4‘1.6+4*1,2 11,200

63 962 03-1133. ROO Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 97,872 - Kč - Kč
6,4*2*(3.485+4,16)/2+5,25^3,485+3,28*(2,88+3,485)/2*2+(1,4+1.67)*
(2,88+3,435)/? 97,872

64 968 08-3002.R0O Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 2,125 - Kč - Kč
65 968 06-1125.ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,000 - Kč - Kč
66 965 04-2131 .RT1 Bourání mazanin betonových ručně m3 0,198 - Kč - Kč

1.65*0,75*0,08'2 0,198

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí - Kč
Díl: 97 Proráženi otvorů
67 979 08-2113.R00 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m t 26.936 - Kč - Kč

28,93559 26,936

68 979 08-2119.R00 Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m t 1749,690 - Kč - Kč
404.0339213 404.034

69 979 08-2111.ROO Vnitrostaveníštní doprava sutí do 10 m t 26,936 - Kč - Kč
70 979 99-0107.R00 Poplatek za skládku sutí - směs betonu.cihel.dřeva t 26,936 - Kč - Kč
71 978 05-9531 .ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 34,686 - Kč - Kč

(1 .4+3,2m)' ? ^2,1 +(2,48+1.67)v^.1 -2*1,2 34,C80

72 970 24-1100.ROO Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 15,000 - Kč - Kč
15 15,000

10.650
73 979 98-1104.ROO Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 91 t 28,323 - Kč - Kč
74 971 03-3631.ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m2 4,900 * Kč - Kč )

1,75*1,4*2 4.9Cn

Celkem za 97 Proréliní otvorů - Kč
Díl: 99 Staveništni přesun hmot
75 999 28-1105.R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 56,699 • Kč - Kč

Celkem za S9 Staveništni přesun hmot - Kč

Stránka S z 8





p.e. Číslo položky Název položky MJ Množstvf Cena / MJ Celkem Ki bez DPH
Díl: 711 Izolace proti vodé
76 711 11-1001.RZ1

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x 
nátěr - včetně dodávkv penetračního laku ALP m2 9.971 - Kč - Kč
1,65*0,75+1,4*3,28+1,67*2,48 9,971

77 711 14-1559.RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 1 vrstva - 
včetně dod. Elastek 40 special mineral m2 11,965 - Kč - Kč

78 711193121 Izolace proti vlhkosti na vodorovně ploše těsnicí hmotou
minerální na bázi cementu a disperze dvousložková + 
bandáž rohů a koutů m2 9,027 - Kč - Kč
koupelny
3.28*1.49+4,14 9,027

79 711193131 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší
minerální minerální na bázi cementu a disperze 
dvousložková + bandáž rohů a koutů m2 19,395 - Kč - Kč
(3,28+1.49)*2*0,20 1,908
(1,67+2,48)*2*0,20 1.660
(1,46+0,00*2+0,50*2+1.67+0.80*2+0,50*2n2,10-0,20) 15.827

80 998711201 Přesun hmot procentní pro rzolace proii vodě, vlhkostí a
plynům v objektech v do 6 m % 3,050 - Kč - Kč

Celkem za 711 Izolace proti vodě - Kč
Díl: 713 Izolace tepelné
81 71311-1221.RK2 Montáž parozábrany, zavěšeně podhl., přelep. spojů

Jutafol N 110 speciál m2 78,977 - Kč - Kč
27,12+27,26+1.4*3.28+5,95+3,23*1,5+5,07+4,14 78,977

82 713 10-0812.R00 Odstranění tepelné Izolace, polystyrén tl. do 5 cm m2 9,970 - Kč - Kč
83 998 71-3101 .ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,150 - Kč - Kč
84 71312-1111.RV1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně 

dodávky polystyren tl. 50 mm m2 10,968 - Kč - KČ
(1,65*0,75+1.4*3,28+1,67*2,48)*1,1 10.968

85 713 19-1100. RT9 Položeni izolační fólie včetně dodávkv fólie PE m2 10.968 • Kč - Kč
86 713 13-1130.R00 Izolace tepelná stěn vtažením do konstrukce m2 13,056 - Kč - Kč

Celkem za 713 Izolace tepelné - Kč
Dii: 763 Konstrukce montované
87 763131411.R SOK podhled desky IxA 12,5 včetné izolace mín.vatou tl. 4 cm a

parotésrté zábrany, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
m2

71,419
- Kč - Kč

Výkaz \'vmér: 27,12+27.26 54,380
5,95+4,85+5.07+1.67*0,70 17,039

88 763131451.R SDK podhled deska 1xH212,5 vČetné izolace min.vatou tl. 4 cm a 
parotósnS zábrany dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

m2
9,027

- Kč - Kč

'/ýkazvýirSr: 3.28*1.49+4,14 9,027

89 763131714 SOK podhled základní penetračni nátěr m2 80.446 - Kč - Kč
výkaz výmér: 71,419+9,027 80,446

90 763131767 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pt^s 1,5 m m2 54,380 - Kč - Kč
91 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 

do6m
%

1,420
- Kč - Kč

Celkem za Konstrukce montované - Kč

Hmotnost I MJ Hmotnost ce<k.(t)

Stránka 6 z 8





P.Í. óíslo položky Název položky MJ Množstvf Cena/ MJ Celkem Kč bez DPH
DH; 764 Konstrukce klempířské
92 764 51-0440.RT2 Oplechování parapetů - balkónově dveře - práh, lepení

Enkolitem m 3,420 Kč Kč
93 764 41-0850.R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 1,710 - Kč _ Kč
94 998 76-4101 .ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., vySky do 6 m t 0,013 - Kč - Kč

Celkem za 764 Konstrukce klempířské . Kč
Díl; 765 Krytiny tvrdé
95 765 33-2272.R00 Taška odvětrací 11.6 KMB Beta kus 1,000 - Kč - Kč
96 765 33-1634.R00 Taška 11.5. pro odkouření turbok kus 2,000 - Kč - Kč
97 765 39-1921 .ROO Přeložení krytiny drážkové, střech iednod.,nasucho m2 2,000 . Kč - Kč
98 765 33-2271.ROO Tašky nášlapně KMB Beta Standard kus 4,000 - Kč - Kč
99 998 76-5101.R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdě, výšky do 6 m t 0,100 - Kč - Kč

Celkem za 765 Krytiny tvrdé - Kč
DII: 766 Konstrukce truhlářské
100 766 41-0010.RAA Obklad stěn palubkami pero - drážka palubky SM/JD,

nátěr, rošt m2 48,230 Kč Kč
(6,4+0,7+2)"2,65*2 48,230

101 766 00000 Plastové balk, dveře dvoukř. včetně rolovací sítě proti
hmyzu, D+M kus 2,000 Kč Kč

102 76600001 Plastové balk, dveře včetně rolovací sítě proti hmyzu. kus 1,000 - Kč - Kč
103 998 76-6101 .ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 1,743 - Kč - Kč
104 76600006 Plastová síť proti hmyzu 1710/2250 kus 2,000 - Kč - Kč
105 76600010 Dveře vnitřní hladké plné, protipožární EW15DP3, obl.

zár, celý popis v TZ a specifikace standardů kus 3,000 Kč Kč
106 76600011 Dveře vnitřní hladké plné, obložková zár. WC zámek,

pol.3 kus 2,000 Kč Kč
107 766 69-5213.R00 Montáž prahů dveří iednokřídlovych š. nad 10 cm kus 2,000 - Kč - Kč
108 611-87161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 4,000 - Kč - Kč

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské - Kč
DM: 767 Konstrukce zámečnické
109 76700000 Hasící přístroj práškový P6CE34A kus 1,000 . Kč - Kč
110 76700001 Berzpečnostní tabulky NB.4.78. kus 2.000 - Kč - Kč
111 998 76-7101.ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,447 - Kč - Kč

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické - Kč
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
112 771 57-5113.RT6 Montáž podlah keram.,hladkě, tmel, 30x60 cm Keraflex

(lepidlo). Ultracolor plus (spár.hmota) m2 13,582 KČ Kč
1.4*3.28+4,85+4,14 13,582

113 597700000 Dlažba keramická béžová podélná mozaika viz projekt
interiéru, bude výběr po předložení vzorků m2 16,298 - Kč Kč

114 771 47-5014. ROO Obklad soklíků keram.rovnych, tmel,výška 10 cm m 6,160 - Kč - Kč
3.53^2+1.5-2*0,9 6,160

115 771 57-7133.RS4 Lišta nerezová přechodová, dlažba -koberec m 2,000 Kč - Kč
3*0.7+0.6 4,100

116 771000000 Osazení zrcadla do obkladu m2 1,906 Kč - Kč
(0,45+0.45)*1,34+2* 0,7*0,5 1.906

117 634-65128 Zrcadlo nemontované čiré tl. 8 mm m2 1,906 - Kč - Kč
118 998 77-1101 .ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,429 - Kč - Kč

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady - Kč

Hmotnost celk^t)

Stránka 7 z 8





P.e. Cfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Kč bez DPH Hmotnost/MJ Hmotnost celk.(t)
OfI: 776 Podlahy povlakové
119 776 57-0020.RAO Podlaha povlaková textilní lepená, soklík m2 65.400 - Kč - Kč

27,124-5,95+27.26+5,07 65,400
120 345-72181 Lišta elegant LE 60, délka 2m m 18,360 - Kč - KČ

4*6,4+4,26*4+3,28*4-07*2-4*1 -2*1,7-08*2 18,360
121 776000000 Koberec, materiál 100% polyamid, gramáž min.

900g/m2, min. výška 7,5 mm, EN 13501-IEuroclass Cfl-
Sl m2 75,210 - KČ Kč
65,4*1,15 75.210

122 998 77-6101 .ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,497 - Kč - KČ
Celkem za 776 Podlahy povlakové - Kč

Díl: 781 Obklady keramické
123 781 47-1111.ROO Obklad vnitř.stén.keram.režný.hladký, MC 60x25 cm m2 20,616 - Kč - Kč

(2,48+r67)*2,*2.65 21,995
-0,70*1.97 •1.379

124 597000000 Obklad keramický viz projekt Interiéru m2 24.744 - Kč - Kč
20,62*1,2 24,744

125 998 78-1101.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 2,042 - Kč - Kč
Celkem za 781 Obklady keramické Kč

Díl: 784 Malby
126 78419-1101.ROO Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 266,774 - Kč - KČ

2,65*(6,4*4+4,26*4+3,28*6+1,815+1,545+1,67*2+0,7*2)+27,12+27,2
6+1,4*3,28+5,95+4,85+5,07+4,15+0,7*1,67 266,774

127 784 19-5422.ROO Malba tekutá Primalex Polar, barva, 2 x m2 266,774 - Kč - Kč
Celkem za 784 Malby - Kč

Díl: 785 Tapety
128 785 41-0010.RA0 Tapety lepené, na stěnách m2 10,600 - Kč - KČ

10,600
129 63100000 Tapety z netkaného textilu Artikl 8852-10 viz projekt

interiéru m2 10,600 - Kč Kč
Celkem za 785 Tapety Kč

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař.
130 2400000 D+M spiro potnjbí DN 100 včetné tvarovek m 2,000 - Kč - KČ

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zař. - Kč
SOI 000: Společně práce

131 000000001 Ochrana sOvajicich konstrukci soub 1,000 - Kč - Kč
Celkem za S01 000: Společné práce - Kč

Celkem za objekt Kč

Stránka 8 z 8





Zakázka
"Změna užívání stavby - budova B lázeňský dům Bertiny lázně"

část:
Objednatel:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU
stavební
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž
S01
1 Zemní práce - Kč - Kč - Kč - Kč
3 Svislé a kompletní konstrukce - Kč - Kč - Kč - Kč
5 Komunikace - Kč - Kč - Kč - Kč
61 Úpravy povrchů vnitřní - Kč - Kč - Kč - Kč
62 Úpravy povrchů vnější - Kč - Kč - Kč - Kč
63 Podlahy a podlahové konstrukce - KČ - Kč - Kč - Kč
91 Doplňující práce na komunikaci - Kč - Kč - Kč - Kč
94 Lešení a stavební výtahy - Kč - Kč - Kč - Kč
96 Bourání konstrukcí - KČ - Kč - Kč - Kč
97 Prorážení otvorů - Kč - Kč - Kč - Kč
99 Staveništni přesun hmot - Kč - Kč - Kč - Kč
711 Izolace proti vodé - Kč - Kč - Kč - Kč
713 Izolace tepelné - Kč - Kč - Kč - Kč
763 Konstrukce montované - Kč - Kč - Kč - Kč
764 Konstrukce klempířské - Kč - Kč - Kč - Kč
765 Krytiny tvrdé - Kč - Kč - Kč - Kč
766 Konstrukce truhlářské - Kč - Kč - Kč - Kč
767 Konstrukce zámečnické - Kč - Kč - Kč - Kč
771 Podlahy z dlaždic a obklady - Kč - Kč - Kč - Kč
776 Podlahy povlakové - Kč - Kč - Kč - Kč
781 Obklady keramické - Kč - Kč - Kč - Kč
784 Malby - Kč - Kč - Kč - Kč
785 Tapety - Kč - Kč - Kč - Kč
M24 Montáže vzduchotechnických zař - Kč - Kč - Kč - Kč

000: Společné práce - Kč - Kč - Kč - Kč
CELKEM OBJEKT - Kč - Kč - Kč - Kč

HSV Kč

PSV - Kč
DODÁVKA - Kč
MONTÁŽ - Kč

CELKEM ZA OBJEKT BEZ DPH Kč

Stránka 1





Rekapitulace nabfdkové/smluvnf ceny

Zakázka
"Změna užíváni stavby - budova B láze íteký dům Bertiny lázně"

stavba Nabfdhoná/smluvnfcena bez DPH
Stavební Část
ElaSLP
CTI
UT
VRN
Nabídková smluvní cena bez DPH celkem |

Datum
Anáno oprivn&iélio zásb^ce dodavatele 
Pn^ ofKávnSn^ zástiq>ce dodavBtde

ÚŽBStnfkvs^lnf takto umatadi pole

Stránka 1



Cast
(Hjadratefc

Zakázka
"Změna užívání stavby - budova B lázeAský dflm Bertiny iázné” 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
Staniebnl
Slaikiné Uznfi TM>ofl a.r.a.

Stavafanf dfl ---------- raro—1—PS9—1 Oodévka —HomB—
Ml
1 ZkmrtfptaM ' Ke - Ke - KB
3 SvWé a fcompiMnr konshJne Ke - KB - KB
6 Ksmirikaea ■ Ke - ke - NE
61 Upftvy pwrchú vnRM Ke - KE - KB
62 Upnv> povTdiO vnSjU Ke . KE
63 PadUiy a podahcwa ksmbnfcoa Ke - KE - KE
91 DtMAuifcf na kenurikad Ke - Ke • KE
94 Lakanf a dBwM výiahv ■ - KB
96 BaurMkontkuker <e - Ke • Ke
gr PiwAžení otvorů (e - ke - KE
99 ŮtavMW p^aun hmot (e r-jíF . KE
711 iioiaoa pntf vodé - KE ---------------r-Rg-
713 trotoiepcM <e - KE * KB
763 KonslnAca montované Ke • ke - KB
764 Konsmjkea MamaSMá Ke • KB - KB
765 Kr^ťfly Ivnié Ke - KE • KE
766 Konvtnjkoa ImhléBké Ke ■ KB - KE
767 Konatnihoa zámeCnfcké Ke - KB - KE
771 Podlahy z dlaždic a obklady Ke • KE . kg
776 Podahy povbkové Ki ------------------r-i<6 r-Rě
761 ObMariyhartflédié Ke • KB - KB
784 ___________________________________ KB - KB - KB
765 Tapaty KB - Ke Ke
M24 Montééavaduchotachnkfcýcbzař Ke - KE Ke

ÓDO; SpoMné piůoe ' T®" > KB RT
■RT • KC ' zr

HSV
PSV
dooAvka
momAž.
CELKEM ZA OBJEKT BEZ DPH

StlánkBl



Zakázka
"Změna uifvánf stavby - budova B MzaAsliý dfim Bortiny lázně" 

VÝKAZ VfMŽR
Cáit
OUedMtet

StmbnI
aallnnt MznS TfaboA uja

P.t.l illite potattý" Cwrntm
Sřnním 1

Itzi 1O-1100.R00

3_ )iegao-imROo

« |l>22l>-iaoa.ro0 fjHcOWm itaWIeh lOw rwawi '-S^opltuzlior.M

Saimul 1
orÍK»

ptito4O0mz.

OdlWBá»liii rmpaign* vhor 3 do 100 m3

VMdwnné rfcfntgt .^,>01 Ku noianlni hiir.1-4, da lOm
3‘8,ei-

lazao-naajwo
1BO<I(K2112.ROO
0<»-7a400

{imlM.»<BtvT 15-20 cm. <19300 na
tráimlkup»to<^ y<ntvem iwih rtá 12

Oivnl piftert L bMná rám PBOff
13971-1101.HT* AiiOpOvtuvuMDfaiýcti pwi«larichvhof.1^hoii3n>4

9 1173IPOOBO-RW potruM IWttopItKerw

10 117411>-11(gJM0
t,44 a^a*iAíw’u.cu.-i
žk«^wihMi»jBr~

11 162ao-1102JVKI IvoOawnépřBtnIrttnIvvtoptaiZhor.MdoSOOáTir

12 |l131D-7131.RW [OcWWnéfli potfctaďu JDDin2. ta.lSon

13 |l132M111.R00 jv>^Th*afoofuti>Ítcr^ltolWbOObnjfanfcu ttaBŤvjr

nú

"Sis’
nff

14 |1W0(M)002.HD0

Jsa.ni8

mS

m3

mS

in2

m

[Ceifnm za

m3

T878
5370

T8»

^085g
20000

-íjm

TIS
TSšo

11J00

SlitnkRSsZO





SMhifai5220



UgsSL
I.71M36

e;3(l>
tO^^^O.001

Montáž omi

B*1.C*fi.6*Ž»g.4*2

a.ig«iii7*a*2j»;^'s___________________
Vh^ onrtafSiiuwBBipiaotwri etruKlura a bwva
vtetiygicf

,71*125
iTH’a 23*2^*0 30*2

liitVjilii
wrúkmépmaŘmD^ctíAvMnMfmáúA
3,t^76*9.e3»1.?*126"2*^2S*a*1
6.373*3.13Va*10gS
3,13*0,13

PodMW«BO(MMKM

R,jWt3l-aillJBL
um5‘oja‘2
DwiWnltiiwatilnbitonanido4inZ.do«.8eiii

sa iW1S1-«11J«
1,4‘3,2a*147*248i^,(IBV_____________
fc2»Mni"«»M<ani»<8.5-ft«mfclOT0 :B20;

|M |4tt41-1104.RT1
,3'8.g'.‘0.(W____________ _______________________ _
V^icNníMidatiiliaCefnk 050. mint xpraaMnniT
»awBiitwhWanlimWlBitt«mg8aoCwtilx0003C>W

ftjol
.H

ig8^2TM

'•7*H[-KiIStRi3

ZaESERJl
I ICcftWtlCT

Ó Boin
BWwAiWeoBBdol^wtfMgn

Žr.l2r273at6 95*1 j-«j07*4,14

kontlnjl<C9~

fSiL;SsilŠjS!SSSS!i£,——m——^-
liÍlion.obnibrtliůail8iigB 12.01 optoM"

tŽŽMlBMPAHKWIlipIlwdWSaiBaB^
i DpiííUgclšiicetmkúmun^mct

JE8.

na

m2

Ičut

1.B53

SlriDkB6z20



£
OH; iLHtrrttftiviW^aiy

UHnllihKéEai»ent.v«l«w)ji<»aBl.žm ism;
mm

M11W001JM [I

B41 C»1iai.Hl)0 g.1i*2ř,28t«í«*1.4*3J8+3J!3*1.3+6.07í6.l4
M

dbl m.H10in
aa.9r7

m2 1Z4.000

PftlWiatmm M tWrty
lawfaHHonigaW*

HI ^9650H711Rr2 Ooudnidla&iiel;Hr>mfc*jdi8. fcw, W1 Hg
J l«*aui. <atMBi kwamlett

llTÍ»»t7í2+17.í6+2.0S+2,;3*3.31*17J*»2JJ3*2.J«
J9S. -saa

62 ,96B(g^«S,R(»
k'1,8*4MJ

SĚ-
M-7-W

(I3-11»3J«0 ÍBou;anrrt;B6li<aia»?{*il,16em

94 .mi

^•2*(3W'rt,'(9)0*6JS‘3,48S*3ai\i«*3.485)«1*(1,<*'',S7)' M
ti^

ijjp^ng.
97.872

60 ’96BQ»«8Uft
IteMlSnSrthStecwl »SŽS^*** Š

^la.,
jm

,0,19B
jyw

j^02WJ.g H8 BourM konttnlker
DnjjiT
67 <72(»i2113.TO IMI
66 9ra<lé^a11»J^oo IPtb)aHa>tKBfM««nmi6aiMa»*daglcli4ooom KKITSi)

I114.J333213 W«J34

3L.ČU!UAb.
71 .CTOMBiaft

t<fa»awmildBtom
.JiM6diMw6-aiTll6b6tg!U.«fr«LďBa-
tviifflgai<i6M>J6aiiiiH2iwa

72 i9702H-110ejm
liM*3.a8i*2^,ni^i 1-y; ,z
|ftiginlBB»ttholwanMtil.tteilOOitiiir

JlS.
16.000

16,000

Ctůítmta
|I,76*1.'I1

io.aao

4,000

iviKsitiWTTiitinsnn íoaooswHMyBeeBttidBvaiwtm 1CT8
66^99

> Stowwaoif Wtoiw hmot

Slrfiika7z20



CtotopoMfcy [ Ntitvpolctty ]Pg"
711 ttstac# ftroCrWxlé 1

si711 11-1001.RZ1 liDlaea pmll vIMoasU wdor. irittr ALP a akidsna 1x 
náUr-wieM (MéMev panaimMho laku ALP mz 9.8nr
l-aS*07&H 4'3.28+1 87^ ^

77 |71114>1S69.mn ralmprDllvlhk.«ad«owiápamrpmMnlinlvmtn-
vISaM dod. Elailek40 nncM mineml ng 11.983

78 711193121 tadaca pnU vMunH na vodorovné pleta ttankf imolDu
mhwélnlnabUoeiMnluadlipeRa dvouilattovi'i' 
bandAZrahOakouU

1

, ng 9.027
liqun*(n\ 1
128*1.4&+4.14 ,D27

79 711193131 ÉaotaMpnllvtéiDaBiiaavIdtpialaiíaniďkď
minartinl mhaidtal na UU oamanb a dbpanm 
dvouslofliDvá I* Pandas rM a houlA ni2 19.898
*3í8*l4495*2*CŇ20 1908

i . ;1.67*2.48i*a*0,20 1,660

to
1 <.4fl*Q.«í"2-íj.fr2+i.«7+c,a(r2^i50*ait2,iCM).zo ■ 15*827

998711201 l^léaun 1'fflOi pRioantni pm izoasá ^nn wxm, vrnnetu a
plynOm voplaMach v do 8 m % 3.080

C^iaatza \711 '^oéé i71Í lirolnn t»(«W
B1 Ins 11-1221 .n<3 |MonttipBnn4b«ify.avei«ni|BdM,pMRpt,ipa)0

JutgMNIIOieeclil ng 78.977
27 '2t27ie*1.4*3.2S+6 oa+353*1.5*5.0r44.14 78.977

7WÍo«ňSóooďmiÍnf®ÍníwSí^55iwr25f5ň ^VBÍ 8J70 m83 99871-3101ÍVO Pta«nhnHtiXD(iotooeiac«M.i^i&Bm i ------^
71312-1111J2V1 tietacit^Nln*|)oeltohmi«Kho,jg6tňowili4iieěÍD*

doddvky ^ytfyíin 9. SO mm ffíZ 10.968
Í 78*14*a 28*1 6ri4ftrt.1 10.«a»

SLj n3i9-iioojn9 ííBSi?í»5Eriaffiaffiiíl5^ 10.388
86 71313-1130.ROO BčlneigoťiB^^A v^ailiil Oikušliii^M «Z ÍMB?

CeUcBwa ř!J !»((** íMBÍní
BIT TU Kamlwlcoiuiimmu ! *
Sr rB3131411Jt 3D6»««MdMKtM1»i<«ilWaii*lH«tiR.4an«

HraiwIiawtK *niM»l»«Wo*<lCTyo»CD»M>
m2

71419
'MtaylKm 27.12*27 26 j 64.380 '

i 5JWt4.W*5.07+i.er0 70 1 1 17039 1
waiSMMJt WirniLiiiiiYwáwAime»6te<ie»il>twloiit4eni«

taniaat ilbisvdraMnM MsM HM (nil CD»UD
m2

9.087
1 VffcBinlmlt; 3^8*1.48*4.14 9*027

89 TBSWim aDK(iidtMm<8*llpw*lh«iair m2 80.640
i 71.419*9.(527

go . 7Wiai787 WI(ÉilWlK8oH(0dWwtiaiii|1i(W8MBI(fc»tJiB ntf 34380
B1 800783401 ,PMunlmoi pmeMM pio MdnlartDim«iniMH*v4l4f!0Mft V

d»8m
%

1*48#
CvaiwQ iKon^tfUfcco mofifované

im sm

SttánkaS z20



P«&i CMopotalky Náznpgtettv MJ t MaaiATT
on: ITM KorNindic* UtmptftW
SjŤSIšfSSaŘra"

1
OiiMiov^i patapetu-W)ionov8 dveh- prth, lepeni
EOkeHlBin m 8420

n 764 4148e0.HD0 Detnonttt osleehovM Dsníxtů it od 100 do 330 mm "í ilTS
»4 898 784101 JlOO PfffiUn Kmm pn kiempriaiiá vonaa^ vyiiiy (i« 6 m t 04)13

Celkem za 764 Konttniket klemaifské
DR; 7B Krytiny tvnM

76S334272.R00 TeikO OiMtwcl 11.8 RÍMB Seli lam —ms
*9 7WS3-imnoo TMica 11.5. pio odtoiAnttulbok kut 2000
97 7e638-1921.nOD PMoImiI kn^ 4r8Am8. «8M» Mnotl.RaaucIn m2 2,000
98 7663M271.R(I0 Tetky nMIapné Affi Bela Standard kut 4.000
99^6eB764101.RD0 p'eaun mnoi pro •rviiny Wnu, vyiky do s m t 0,100

Cpikwr za 785 Kryint ťvrrfí
DÍh 788 konatrukce tnitiltreU
100 78641-OOiaRAA ObNy Ittn pakiWiaml para - drižka palubky SMUD,

nABr.rait m2 48.230
1“ ne 7*212fSK

jioi Teaooooo PtMiQVétlOOLdyalbdwtdď. vMn8 nilovad aH pniO
h)iiyiii,D*M kue 2000

iÓějŤBMÓOÓi mtovibak.dvaltavteb4ralovaofinipfo8 hnmu. lom 1.000
1!B'9ie7M101.ROO Ptaaun hmo) prakiAiMtakt toner.. v^kvdoOm t ítS
IMlíWWOW PtaftoytaiřpralIhmfzulT^onm kua zm
10S 78800010 Dvífa wUtfrtl hladti pint, pwOpoftml 8W160Í9,019.

ztr. caiýpopli vTZaipadnkaBeetaMtanM kus 2000
106 78600011 0vehvnllhulltailitplnlM)Na9Euwt itr. WC ztmek,

pal.3 hus 2000
IfiZ. Tesoo^uw) Monitž prahů dvíll ladnaiíMtovvdi 1. nad lOcm kus 2^
108 8ii-8nei PfBtidiaiovydattaéocnilirka (seme.2cm hus im

Cetkám za 750 Konatrukce mMéfskt
DO: T9t Konataitoa tomainieht
m. 76700000 IS33p?i5Srp3IJ5irRS5W íw? ------ilHS
iia. 78700001 BerzpeCnoatal Mtakv NBAfE loa &0OO
!1L 998 78-7101J«0 P(e«ntanolprazemeinckekona)r.,vytliycia8in I WÍ7

Celkem za 761* Konarniace zdmt£n)ěM
171 mm

112 I77167-61iajnB
.

MmíI li0dM>kanm.,hta^ imta, 80x80 on KaraOn
UHnoolor plui ttp«r.lmetoi 134»í

Í.4*3.?S+*.9&^.14 '5682
113 1697700000 Dla&Mtmnr^bfitNtpodtMinozidtobtamČiiir

kikfitru.taJdBv«Mr oeoiadlolBOtvzoiM m2 i9.ao
HÍ4 177147-5014.ROO OUdad loIdDA kBi«n.iwn9cii. M výtka 10 on m MOP

>2*0.8 6180
iíštřŤíšwiaST ÚM fNiOM ofBChatfowÉ. difti-tafeeiD m 5^

S*0.7406 1 <.100
118 Í771000000 OeaaaofireadtadeoMdBCta Hď 1.906

o,<«*o 4sri .a4*2» o.ro.6 1.806
117 I8344S128 scadlo namonlawant M 0.8 lam nď 1.908
118 1998 77-11O1.R00 Fra8unhnKi!fHOpo(mii7£!ntodic.viri«ydoéni t á.42Í

Iceftemu 771 PudtaAy a tffažcffc a oMIatfy

Cwi/KI étMwKtbBOWt I MimtwiUlU I

SMiik»9z20



PA ^

miíAsm passítMt^^iMtíSirmiir

3«-T2181
77A2*iRi*Z!SM -
LJttitbaanflgw<Mito2ffl

TTBOOOOOO |»ď^Tiiíi^í^'^iiďd.9«náiiniir

BOOgftn^ Rrin. vflka 7,S mm, EN iSSOI-IEuroGlanCI^

IBM
ni2

124 IBB7000000

Dli

i«Uidmiji.Uďa
iž^*i.47!*a,-2,as
■o 70*1^7 ________
dbMdlaiímlCfcfvtEmojfctInItUlu '

129 QW78-1101.RD0
arfllWlfa

;o.e2'i.ž__________
W»whBMIpro«^l*lVl>4aňÍICM,výikydo9m

1»
m
Nn«iriwpe<Mrtiiink9tariPéBi<«l«
!,BS*ťa,4*«*4í6*»*3a8*a*1,aiSt1,MSH.«7^-K).7^H27,M«T;!
8*1,4*3 ja48,9S*4.MI*g.07*4.1gK).7‘í .67

127 iTMIB-MaJCT

Pili 1789
ia|WB4M010jÁO
Iffl 18310000D

ai

jm:

79,210
ĚílO
um

7t1 ObMBéf ktramlCHé

MaÍlwlrtiitáPmm*BiPBhr.lmv«,2K
7a4M»«iT

seatiwWp«né.tmtanleH
2*2.e0*7
Tap6^Znmn^lMÍI||Af9<l5ab2-UlVBpfq0M"

wm
_^-,^-_^jgBUgWi^CTWjgwfw ai.
D4H«B>e iioiiiiMiw nB¥Mnit»ari)wK
¥U ttentá^ miaeha»etmlfttfth tař.
OOOiteoMáicriep
WimnaMmatBiehiiatwingci
íei OOP; iBoiačné wtca
Mtama obJaM

266,774

JO.

•ijre
~ÍSM

8i(M2

10>fl)0

igeoo

JS^

Tm

Strfadail0z20



VÝKAZ VÝMĚR

Zakálka
"Změna užfvánf stavby - budova B lázeňský dům BeiHny lázně"

Část EleMrolnBtalaceasiaboprDud 
Ot^ednatel: SlaUnné lázně Tfeboftsjr.o.

REKAFTTULACE
L Elektninitsbee
2. Svítidla
3. Tdcfton ■ datová rozvod^
4. ABtámf Systůn STA
5. AutononBÍ detekce požára 
A Přbtnpov^ systém • kartový 
7.HZS
SooCetbezIVH

VJL Popil
Ma. Maol Maalila MatavU

Jerticeas cWfa»ii JcAceoa ciMmiii

1. Elektntulaliice
1 VodiSCy42I.z6L m 60 —

2 Kd>elCYKYaj[xl^ m 220
3 KabdCYKY3A2^ m 190
4 Kabel CYKY4fxl^ m 6
5 KabdCYKYSJxé m 12
6 IMblca diebná PVC FX 20 m 100
7 IMbka ohdmá PVC FX 25 m 110
i Krabice pMsnojová KP68 ks 53

Knddoe KU6S UVldo honsvOo podUadu (ffideF) ks 18
lů Krabice KBVodná KR 48 ks 20
ll Krabice KO 68 ks 20
15 S^bnC &], bdý, IP20, LegrandCdiane bflá véetnéiáineékA ke 1

Stránka 1 z 20



Jedz. Mnal Meatiia Materiál
PJ5. . ■*_POPV Jadxan JodxaM 1 odhem
13 Spfnafi Č.S, baý,IP20, Legrand Cdianebllá vCtímí rtmeSkA Im 2 r----------
14 SplnaC e.<í, bl)ý, 1P20, Legrand Celiane Ulá vSeinb lámeekfl ks 8

SpfnaC (.644^ 1F20, L^rand CeUane bilá vfielne támeOcA ks 7
16 Sirfnafi2.7,IP20. LqsraodCeHaiieUIá,W!e(nSríinei9c& ICB 4
17 Zásinia230V/14Abflé, IP2Q, Legrand GcTianeblU^vMnSriinead ka »
U Z4Bi»ka230V/14AbiU, 1P44, W!etnerdmd9c& ]0 2
1^ Vioenásobad rfme&y (dle iMefkni) ka 12 i
ŽÓ KoiqidDový ventilátor 30W/23(IV s Časovým doblSiem ks 2

21
Poweisaver vCetnC transiormátom l N f m media (ypu Mifaie ultralight), aouCéstl je i stykaC v
ktiihovdmiozvadCK ks 2

■

22 DoplsSnf rozvadCCe R dle sdíánm ks 1 i
2T itozvndLV' Kli lile scixana ks 2

MezisauCet
Podniinýiiirae(Íál.PPV 8%
CdkonbezDPH

2,SvitM}« '

24
Svftidla A - stropní i^trazená v pMsHkádi, LED 16,5W.160(Hm, 1P20. piAnier 225. výfta
33nimvCetnCaboje ks 2 i

25 Svítidla AI • svítidla stropní iffisazenávCetiiS Čidla, LED l^W ks 1 ;

26
SvtddlaB - zavCSeoiv polmjlch, 24W. IPIO. materiál ocei,barvalClBiiikl, dirom. vfika
1 lOOmin, prAmib'330imn,2450Iin, vCetnC zdroje ks 2 >

27 SvltidlaC - stropní přisazená v pokqJirii24W, ]jp44, barva tďabllá, 2I001iii, vCetnCzdnýe ks 2 i
28 Svítidlo Cl - PŘISAZENÉ, NASTIENNE, IP44, S-IOW, LED, ks 3

29

SvUkIIo D, hlAStENNŘ. ČIDLO, IP65, llW. i’eD, průmír 95mm,3000K, lOOOlm, 1P65,

vCetnC driveru 230V ka 1

30
.Svítidlo 1 1 — ^ 1 >>.,Stolní svítidlo,.ixJiiw, >(»\, leskiaooei,stlnitio^imz^
bflý, průmCr 300mm ks 2

31 SvitidloF2-VARV, násitbmá. bodové avlddlo sldipsan, stfibni^ LED 3,4W, IP20 ka 4
MerisouCet ■ ‘
Podružný materiál, PFV
CeOmmbezDFH

S(ifii]ka2z20



Jeda MmÍ. ** --MAMDi MetMtfl
rook Jedlemi cdkam JeAmn cdken

3. TMm a detové racvody —T
3i Kabel im* didt CA15E, 1523^ bGK aOSni. fialový ffl 240 '

33 Zásindca 2x11145 Leiniid Cdiaue Bitá ka 4
34 SauMrfezaý kaystone CATSE UIT, žerný ks 8
35 UkoniEaiilcabelů ka 6
36 Méfcoi pfipqjnébo bodu vCeme tisku pntolnia (fiEasmlcU zásovl^ ks 6
37 ItabkadidniáPVCFXas ni 220
3^ LiStaLV 60x40 vOetnS vOca, bezfaalogenová m 50
3$ KnbiceK068 ks 4
40 KraUceKUOS ks 2
41 Svadcovnice do krabice ka 2
42 Abhmfprvkv
43 UniPiAPACLongKange ks 2
44 mdqiiitl UuiFi Switdi U5W-24POE Gea2 ka I
45 Patch kabd UIP, Cal5e, 0>5in, nodiý Id 25
46 DS-2CD1143G»-I(2.8nim) ks 1
47 TP-IinkTL-FOElfiOS CHgtfiitovýPoE ka 1
43 nUTON 19” jednodili^ lozvadK 15U/40(bnm ka 1
49 Masterlan 19” tnxvodiiýiHBíGl SxJSOV ka 1
50 Police pevná lU, 19”, hlmilika 2S0mm ks 1
SI TBITQN19” vyvažovači pand lU ks 2
52 PHsbiitmtvii'ivtahHÍiHl/í‘hmMM ot-ťtetícA AsMá
53 Masterian optická vana24x SC Sbnplcx, patch panel v& boc^, 11^ 19”,<!einá ka 2
54 Maaterian optická spojka SC-SC, UPQ SbKdemoda Shnpln ka 24
55 Masterian optidtá spojka SC^C, UPC^ Multimode <Hit4, SteqricK ka 24
56 Masterlan tqitický idgisU, SCupc,Singlaaode 9/125, G.052.D^ l.Sm ka 24
57 Masterian eptidiý piitdl, SCUpc, Mnltimode 50/125,0.651.1,1.Sni ka 24
58 Masterian optídtý patdi Gocd, LCnpc/SQípo, DofácK, Sm^eevde 9/125, Im ks 6
59 Masterian optídr^palch etnd, LCUpc^SCopc  ̂Dgpkic, Mnltnnode50/125, OM4, Im ka 6
60 Masterian optidiý patch coiri, SOupc/SCopc, Simplex, Sln^eiDDde 9/125, Im ka 6

Mezisoufiet
Podmžtíý materiál, PFV 8%
CdtembezDPH

Zi

j
StEánkaS z20



yj!. IPwph
Jeda. Mool Meatfie Meteriil

Jedxeaa cdhaat Jed-ceaa ceOtern

4. Anltaai lyrtém STA 1 1
61 VodiEAY2.S pRrtÉhond m 20
62 TVkoaxiál m 60

Tm1]laiahehiiáPVCFX25 m ss
64 KiabieeKU68 les 2
6i KrabioeKOes kx 2
66 Zisovka TV-R Legrand Celiane Bilá ks 2

I^nsvBB dophiiai ettwqjleflio rasvadeCe STA la 1
MeriaonCet
Fodnižiý materiál, PFV 8%
OeikembezDPH

S. Antonoiiinf detakea požini
6$ Autotommif detditor požáru UdsiC 230V ka 4

Mezisoubt
Podružný materiál, FPV 8%
CeOcembeEDFII

Id. Fřiriupavý qntán • kartový

69 Čtefla pro bezfcantaktntmád^CTSAS OFFLINE ZÁMKEM V8eln6 krabice ks 3
70 Čtedka pro berimntaktni mádla pro verdoiviiipnMtledl OSA S OFFLINE zAMKBM (zalité v les 1

71
Programováni, definíoe úrovní,pHatnpu a uživatelských práv dle objednatele adodanýrii
seznamů ks 1

72 ElefctwnMchaoicfcá zámky OPFIUNECTSA ks 2
Mcziaoueet
Fodrožný materiál, PFV 8%
CdkembezDPH

Sliáiik84 z20



VJL |Pot.l»
Mta. Mmí. Moatái* MatMlil

JcdxcM caikaii ccOnni

7.BZS

73 Deaumtáž stán^lcl eUnstalace bod 12
74 Zachováni /ohnovefli stámgiolkabdáže pobtlúB (data, STA) hod 15

75
Imtalace ilvoa rozvailáCů (iqni jcilta), jeden nul SacMo (pitml), drahý nad dveře (datové a
STA rozvody objddn B) hod 10

76 FfembUnl páletaidt ttlefinmlch, STA a opddc^ kabelA v otiiddu B hod 20
77 Koordinace piofcal hod 10
78 Nastaven! aoživeai telefianA a datových rozvodů hod 6
79 Nastaveni a oživRii STA hod 12
80 Stavební pfhioniod (sekáni, vrtáni, drtBauvánO hod 12
81 Kooidinaix se stáv^fcfnd sitínil, napojeni na itáviiicf rozvody hod 10
82 PioJeklovA dokumentace akateCnfiio provodění hod 15
83 Revize elektroinstalaoe dle ČSN33 1300, ČSN33 2000-6 bod 24

CetkembezDPH

StidiikaSz20



VÝKAZ VÝMĚR

část Zdravotné technická instalace

Objednatel; Slatinné lázné TřeboA 8.r.o.

Zakázka
"Změna užívání stavby - budova B lázeňský dOm Bertiny lázně”

Por.
e. Kódpohdiiy Popit MJ "clSí' Cans goIhr

PSV Práce a dodávky PSV 248 658,00 Kč

721 Zdravotechnika - vnitiiii kanalizace 18 260,00 K(
1 721178401 PolniM karwlzacnl ptasbwé svodné lyMém K8 ON 100 m 6,000
2 721173402 PohM kanalzaCnl plasiavé svodné ^sléin KG DN125 m 2JX»
3 721174042 Pobubf kanalizaOnl z PP pltpc^ovsd syslém HT IM 40 m lOJXIO
4 721174048 Poirubi kansOzaCm z PP piMnvBci systém HT DN 70 m 3J»0
6 721184104 VVvsdMí a upewninl odpadních vjpuslBk ON 40 hus 6,000
6 721184100 Vyvodonl a iSMvnént odpadnicb výpudsé DN 100 los 2JX10

7
Soidxír pitpplovacich prvkO pro nappienf na sUvdlci wriHM 
kmadcacIDN 100,128 OHM soub. 5JR»

1

8 721274202 Zadniclcévfpomoc(průnuy,iHa(y,...) hod 10,000
8 721290111 Zkouiha tfisnosH pohidil kanalzaoe vodou do DN 125 m 28,000

10 998721102
PfeBun hmot tonábir pro vnUM karwKaoe V Objektech V do 12 
m t 0,100

1

11 998721181
PtlptatakkpfeBunu hmot tonálnf 721 provédfinýlwpou&lf 
íROOhinfasoo t 0,100

12 988721198
Pflpiatok k plipsunu hmot tonédnl 721 za zvétisný plésun do 
SOOm t 0,100

722 Zdravotechntka - vnltfnt vodovod

13 722174002
PMruU vodovodní plasiavé PPR svar polylÚH PN 16 D 20 X 
23 mm m 20,<X»

14 722174003
Poiaei vodovodní plastové PPR svar po|yfu» PN 16 D 25 X 
33nim(H|ydiwQ m 3300

16 722181231
Ochrana vodowdtdho pokuU pfflepenýnil tepelné hotaenkni 
IniblosmI z PE 8 do 16 mm (M do 22 mm m 23300

16 722220121 NdslBnko pra výMový vanB G Is Jedním zévtem hus 1,000
17 722220121 Néstinka pro bateri G1G s ledním zévHem 10300

18 722224200
Kulový kohout Kdiový B vné|élin závitem a páSkou PN 15, T 
1»)*CG3A-3M‘ kw 10,000

18 722224201
Ftoxbllnl gumová hadtea a nerazovým oplstam 40 cm FxMBK 
MlOxaiB* kus 10,000

20
Soubor annatur pro zastepanl elévpileích rozvodO {SC, TV, C) 
DHM soub. 4,000

21
Soubor annatur pro napcjerd vNUMho vodovodu do 
stévalldch rozwodO (SC, TV, O D+M soub. 5,000

22 722229101
Montáž vodovodnUt armalurs Jedním zdvHem G1/2 ostatní 
typ ki» 11.000

23 72229(»0a zadidcfcé výpomoc (drélky, piůrazy, hod 10300
24 722290226 žkouika lésnostl vodovodního paoUil zévttového dó DN S) m 23300

26 898722102
PliBSun hmot tonážni pro vidthil vodovod v Objektech v do 12 
m t 0,100

ISžJ
IKč

IKČ
iKč
K&
Kč

KČ
KČ
Kč

KČ

IDK£

KČ

Kč

¥£

Kč
iCž_|
Kč

KU

Kč

Kč

Kč

M.
m
Kč

Stránkač



Por.
e. Kádpoloil9 Pepb

 1 MnoMvf
1 eellwin CanajedkKrilHMá CemceAmn

2S 098722181
Pffplatek k pHesunu hmot tonážnt722 pnwádáný bez použiti 
mechanteaoe t 0,1M

Kfi

27 098722103
PnplatoK k pOBBUw hmot tenážni 722 za zváttení pltonin do 
600m t 0,105

Kí

725 Zdravotechnika -zařizovaci pfedmáty OKč

28 726112021

Kksat závácný Teel RIML£SS ee ekiythn upevnfinim-I-Teel 
sedátko ultra ploeháCeotl doeeje tlaeiDco GQBtIT Sgnu 01 
poohrenrwif mat(116.77D46;5) te 2,000

K£

28 72810000 Montáž ZAftIZOVACiCH PftEDMĚrŮ soub. 1,000 Kí

30 725211002

UmyvteJlo 1000x460 Mramoilt dlevzoniTOBBY2,ukan6enl 
unyvadlavédesiwMnlCeloa botvIOOmm, zadnikaiita 
30mm - alpská blá, otvor pra baterii soub. 2,000

Kí

31 726010000 ánOre na prádlo vytehovad UNK soub. 2aoo
Kí

32 725241102 Nerezoví žlab do ipreh dl 1670 mm soub 1,000
Kí

33 725241103 NMezmiýžUbdoaprchdl 1600mm soub. l/UO
Kí

34 726245001
Dvaie sprchová TO^UNE 1400mm ahtchram, 140071900 
posuvná soub.

---------------- 1

1,000
Kí

35 725245002
Dvdb sprchová TOP-UNE 1670mm aluehfom, 167QI1000 
Btyp peeuvndlvtevo •oub. 2,000

Kí

38 725281501 OopHUqrkoupeten- džáktodeteichpapMs krytem OMEGA ks 2,000 Kí
37 726291502 [tepMIv kotjpelen-ŽMca VVC váloová ravnáOMBQA ks 2.000

£

38 726291581 DopWv koupelen • polce ne niin8v8569(200 ks 2,000 Kí
DopMky koupelen - dávkovač na tekutá mídlo ddávacf 0.351 
bn;

Kč

39 726291641 soub. 2,000

40 720291842 DtraWty koupelen-aldaniaa OMEGA tittákdvcW soub. 2ál00
Kí

41 726822801 Baterie umyvadlová tooie 100, atoiánková, beas výpueu ks 2jom Kč

42 726822802 V!h>usť untyvadtevA CH08 aic<:iack, malá
mÉn
r 2,000

Kí

43 726841301
Batteie eprdwvá tetmoetallcká - Croma apretLaet 0,00in 
cliram(tyč90cm) ks 2,000

Kí

44 726881101 Zápachová uzáMáika - bjttBkoví eNbn {odvod lundanzátu) kus 2,000 Kč

45 7:»861102
Zápachová uzáváikaunyvadová EM05340 matkoví 5H*, 
ptest kus 2,000

Kí

46 098726102
Ptesun hmot tonální pro zaRzovad plMm^ V objektech v do 
12 m t 0,200

Kí

47 098725181
Pllplatek k pkasunu hmot tenátel 726 provádění bez pouffil 
meohenbace 0,200

Kí

48 9W72S183
PHplatek k ptesunu hmottonážni 725 ze zvětžMý ptesun do 
500 m 0200

Kí

726 Zdravotechnika • pftHtelSnové itwtalace
InsteteCnI ptedstěna • GEBERIT WC kombifix eoo

48 726111001 110202X0£ soub. 2200

4 Kč

Zaddwad dokumentaci spedfikoinné zafizovacf plbdiiieiy je v nabídkách možné zamánlt za krattatkrně, nnmáiwě, a dealgnowa obdobná. Pnpadná 
záměna bude podléhat odaouhlaeenr ze atrany objednatele a jeho prei|eldanla bitedéni. Nabídková cena Je I pra tento pHpad nemémtá a konečná.

Stránka?



REKAPITULACE

Zakázka
*Změna užívání stavby - budova B lázeňský dům Bertiny lázně”

část: Vytápáni
Objednatel: Slatinné lázné Tfeboft s.r.o.

ZbazDPH:

I r 1 THE rn: I Cena baz DPH |

ZRN PSV 713 - IZOLACE TEPELNĚ -celkein
ZRN PSV 733 - ROZVOD POTRUBÍ OT-oelkem
ZRN PSV 734 - ARMATURY ClT - odkem
ZRN PSV 735 . OTOPNÁ TĚLESA - celkem
ZRN PSV 731-Deniontáž celkam
VRN ORN Vedl^ál roqxiCavé náklady - celkem

Stránka 8



VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka
"změna itffMínf stavby - budova B lázeAský dům Bertiny lázně"

Část
Oblednatel:

vyupeni
Slatinné lémé TVsboft sj.o.

ICCH KMMteao 1 Nánv
Ain*»lnieiór713-aoLÁCET&m-N£

>ÍJ~| k(W>obtv4 1 ComUiBN

1 j MAT TepeM bgolaoe návlalv z pénowi^ polyaOiylaini X=0.040 WABK 
dlSxtiLŽOmm TUBBMandaid m 8

2 ■ MAT Tepekié bolm névMv z pénového ptíyeénytonu xM),040 WAeK 
d28xlL20mni CU28»]l8Sl2S;ocd3/4” TUBBMandaid m 10

3 íraT" 998731101 PHeaun hmot pn tzoiaee v ektoch vftfcv do 6in % ~ !
713 ■ IZOLA CE TEPELNE ■ cflkm

;—1— 1 «—ooéir uOorm-BOgVOPFPTWW UT
4 1 R 733 000002 Soubor omiatur pn napoíenl do atávailefah nzvodO UT, 1 pn

mlepenID+M IM, 7
S 731 733222302 Pohubl z MbokRahaulhenn 25 mm m 8
6 731 733222305 Potrubí z trube^ohauthenn 20 mm ffl 10
7 731 733201101 TMtovÉikouliuplailowétio pohubl do D 38 m i 28
fi 731 R733000003 ZMnIefcé Wpemod ipnotupv a draucy PIU nové Kzmdrt ! Hod 18
9 Ooalové konstrukco a upevnént pohubl aoub 1 —
10 Z31 908731101 PfsHin hmot pra razrodv pohubl v otuehtoch vf skv do 8m %

/HiS ■ r^tKUW U l - CTWBf??

AamoiM obor SM •áHMTURirur
11 731 734200103 UoidManMhw ha 25
12 MAT lAoaullIal hohout DN15 mBK 185*C R24SM1- ks 5
13 MAT AidomaMi* oduzduMovoC^élné M. ZK-IS* 12irc ZSOkPa IVARVARIA k8 2
14 MAT TanaomiMá tfarlea O-ZO'C«Uflwtmslié ognaflaid, omeaMl nebol

blokavéni minhndH a modméhit laple^ dvBma znátkamL + ikiylé 
blokováni maxbnálnl a minimábii toploty pomod akiyljdi zaréZek. S 
admnou pnu nadmémému zdvihu. HEIMEIERK6000 ks 4

15 MAT RadUtoroví vanm-phinÝ ponOdmianý ETIS ks 4
16 MAT VypouMd plipravdt pro REGUUUK ks 1
17 MAT RadUtocmé tboubanl pfednartwIWné s uzawIAitm a vnmdtinim

RLVIS-PRIMĚ ks i

4
|18 MAT Pllpoilovad Oiuubonl pra otopná tálooa typu VK pn dvouhubkevá

aouBtovy • rahová pfovodonl 1/2” 1 uzavlidnlm a vvpouttánhn
HEIMMER
VekdiK ks

lio 731 908731101 Ptaaun hmot pra vnstury v obiddaoh výttcy do Bm % D.27000

^néiika9



iPof.tiKCN iKód potořfcv |m*»v |ázn»t«ffM>ýřot»c*| m KMwioiiW I CaraihwDPH I

m
ifWMMýlltar7W-OnWN4 TfiLESM | |

731 ,735000912 VYreqiilovOírfannaturotopnéhotBtoBa i i ks i 4
Z1 731 735191005 OdvzriidnBnlotopnfdiWN i te 4
22 731 735159220 Monttt otapnMt IHw 1 i ka 1 4
23 MAT Deskové otogné tfleao KR VERTIKÁL 810M8ĎOT KORATHERM ks 2
24 MAT ^ttaflkovéKtosollSOffiOO veeln56MEk0 32mňĎ ISANSILLAMOX ks 1
|25 MAT Smiiar aimatur a mateilélu pn napcfeni na alAva|ic( nevody UT

ivBeM pOpojeni v9ech nových otopných tSles) soub
i

1
2B VypuMid topného svstému 1 hod 24
27 Nspustinf topného systérnu f-----------------------

1 hod 24
Ml Tlakové ikouSka I *

1,hod 24
1 1̂ Topná afcoiifta 1 hod 24
130 i ZedniGitévýponiooa ! hod 16
131 1731 908731101 Ptosufi hmot pn otopné Uiaaa v obMéadi výékv do Om -----------------------ní“ 2,26000

i ! I^Wshiý obor 731 •aofOwňQĚ
132 1731 733110808 i

; i

--------4-    --------------------------i

’Demonldt pobuM do DNSO • odpojMii na miMlovaU a zafiíM
poptnibl v podtaaa praO poSncnnl pR boiaénf podtah. pobubf z 
ptoshi Materiál Rahaiitfiann 17,20 a 25 mm), v koinelné u pokoje 
8-1 s úpravou piD napojeni novfch rozvodů ÚT na naBlovaC a 
sb8rae.iProwdeno z důvodu nové teZaié kanstoaoo v koupelné)

1

m 10
33 731 7% 121810 DsmonUž otopnýd) Htas ! m2 5
34 !731 998731101 Pltaun hmot pro otopné tBIssa v obísMech výéky do em % 0.10200

35 1 Vtdhlělnapoiiavů náklady % 1,30000
M ! ZallzenfstaveniétB % 0,60000 1
37 _________ KompMaenICInnostiiCO) L» 2,50000

StiinkalO


